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1. 

 

Korall fülbevalópár 
 

Arany 580, 2 korall lencse és 2 apró gyémánt 
díszítéssel, patentzárral. 1930 körül. Súly: 4,3 g 

 

 

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF 
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2. 

 

Arany karlánc 
 

Arany 580, többszínű aranyból, zománcozott 
mórfej díszítéssel. 1910 körül. Súly: 12,5 g, 
hossz: 16 cm, alakított 
 

 

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF 
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3. 

 

Melltű 
 

Arany 580, szobor zománc díszítésű mór fej. 
Zágráb, 1910 körül. Súly: 2,4 g, dobozában 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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4. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 580, 1 nagyobb, régi csiszolású briliáns 
cca. 0,15 ct, K, SI2 és 12 apró gyémánt cca. 0,10 
ct. Pest, 1920 körül. Súly: 2,5 g, méret: 57 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF 
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5. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Arany 585, karmazált fazonú gyűrűközép, 10 
régi csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, K-L, SI-P2, 

1 szintetikus kék zafír. Súly: 6,6 g, méret: 60, 
alakított 
 

 

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF 
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6. 

 

Szecessziós függelék 
 

Arany 580, igazgyöngy és szintetikus rubin 
díszítéssel. Bécs, 1900 körül. Súly: 1,6 g 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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7. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, 2 kisebb és 2 nagyobb, régi 
csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, I-J, SI1-P1, 

patentzáras beakasztás. 1940 körül. Súly: 2,0 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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8. 

 

Art deco melltű 
 

Ezüst 900, áttört szögletes forma 
markazitokkal foglalva, 1940 körül. Súly: 7,2 g 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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9. 

 

Karlánc 
 

Aranyozott ezüst 925, zománcozott díszítéssel, 
5 kaboson csiszolású festett achát kővel, 
nyelves záródás. Súly: 39,9 g, hossz: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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10. 

 

Fülbevalópár 
 

Ezüst 835, úgynevezett ötvös ékszer, tokos 
foglalatban gyöngyház, smaragd és gránát, 
patentzáras beakasztás. 1940 körül. Gránát 
sérült, után fémjelzett. 
 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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11. 

 

Melltű 
 

Ezüst 800, zománcozott foglalatban, szaru 
alapra festett puttó ábrázolás. 1910 körül. 
Súly: 5,7 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
8 000 HUF 
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12. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580, abgedekt foglalatban 4 gyémánt 
cca. 0,20 ct, R2, L, SI2, patentzárral. Pest, 1900 

körül. Súly: 3,1 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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13. 

 

Gyémánt kereszt láncon 
 

Ezüst 800, anker láncon 12 gyémánttal ékített 
kereszt cca. 0,60 ct, után fémjelzett. Súly: 11,2 
g, hossz: 53 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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14. 

 

Ezüst karlánc 
 

Ezüst 800, nagyobb szelvényekből kialakítva, 
6 ovális csiszolású citrin cca. 31,00 ct, nyelves 
zárral. 1940 körül,. Súly: 60,6 g, hossz: 19,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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15. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Arany 585, 1 nagyobb és 5 kisebb briliáns cca. 

0,25 ct, M-A, J, VS-VS2. Súly: 3,0 g, méret: 61 

 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 
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16. 

 

Türkiz fülbevalópár 
 

Arany 585, 2 kaboson csiszolású türkiz és 2 
modern csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, I, VS1, 
patentzárral. Súly: 4,3 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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17. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 750, karmos foglalású, 19 kaboson 
csiszolású türkiz díszítéssel. Súly: 7,1 g,  
méret: 55 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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18. 

 

Arany függelék 
 

Fehérarany 585, briolett topáz csüngő, 6 
gyémánt cca. 0,04 ct, A, J, VS ékítéssel.  
Súly: 3,0 g 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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19. 

 

Női gyűrű 
 

Fehérarany 585, 1 akvamarin cca. 3,80 ct és 16 
gyémánt cca. 0,20 ct, A, J, VS. Súly: 4,2 g, 
méret: 57 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
250 000 HUF 
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20. 

 

Jacquelin lánc medállal 
 

Fehérarany 750 láncon foglalt függelék, 1 

nagyobb hegyikristály és 3 apró briliáns cca. 
0,07 ct, M, J, VS. Súly: 11,0 g, csúszkával 
állítható lánc hossz: 66 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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21. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, 10 briliáns cca. 0,40 ct, M-R1, 

I, VS1-SI, beszúrós stiftes szereléssel.  
Súly: 4,7 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 
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22. 

 

Varga Miklós női gyűrű 
 

Fehérarany 585, vésett díszítésű gyűrűfej 
tenyésztett gyönggyel. Súly: 4,7 g, méret: 53 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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23. 

 

Fülbevalópár 
 

Arany 750, 20 apró, modern csiszolású 
briliáns cca. 0,30 ct, I, VS2, tenyésztett gyöngy 
díszítéssel, beszúrós klipsz szereléssel.  
Súly: 9,3 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF 
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24. 

 

Tenyésztett gyöngysor és fülbevalópár 
 

Arany 585 csaton, csomózottan füzőtt 
tenyésztett gyöngysor és fülbevalópár, 
szemátmérő: 8,3-9,4 mm, beszúrós stiftes 
szerelékkel. Súly: bruttó 46,9 g, hossz: 44 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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25. 

 

Givenchy női karóra 
 

Acél tok és csat, fekete számlap, kvarc 
szerkezet, 30 méterig vízálló tok.  
Jelzett: Givenchy, referenciaszám: CR600001, 
sorozatszám: 99773195.  
Átmérő: 31,4 mm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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26. 

 

Gucci unisex karóra 
 

Acél-arany tok és csat, törtfehér számlap 
dátum kijelzéssel, 30 méterig vízálló tok, 
kvarc szerkezet.  

Jelzett: Gucci, referenciaszám: 9000m, sorozat-
szám: 080-546.  

Átmérő: 32 mm, dobozában 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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27. 

 

Bucherer női ékszeróra 
 

Fehérarany 750 tok, bőr szíj fém csatvéggel, 12 

achtkant csiszolású gyémánt cca. 0,15 ct, K, SI, 
21 köves kézi felhúzású szerkezet (AS 1012).  
Jelzett: Bucherer, tokszám: 21447.  
Súly: bruttó 10,3 g, átmérő: 15,3 mm 

 

 

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF 
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28. 

 

Medana arany női karóra 
 

Arany 585 tok és rugós csat nyelves zárral, 
szögletes, ezüst számlap rakott arany 
indexekkel, 10 köves kézi felhúzású szerkezet. 
Jelzett: Medana.  

Súly: bruttó 10,8 g, hossz: 16,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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29. 

 

IWC Schaffhausen zsebóra 
 

Arany 585 nyitott óratok, arab számos fehér 
számlap kis másodperckörrel, anker járatú 
szerkezet.  

Jelzett: IWC, tokszám: 7079321 27, szerkezet-
szám: 891994.  
Súly: bruttó 57,1 g, átmérő: 49 mm, belső fedél 
karcos 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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30. 

 

Arany francia bulldog melltű 
 

Arany 580, plasztikus kutya forma 2 gyémánt 
ékítéssel. Bécs, 1900 körül. Súly: 7,0 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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31. 

 

Arany melltű 
 

Arany 580, vékony pálcikán plasztikus rókafej 
2 gyémánt ékítéssel. Bécs, 1900 körül.  
Súly: 5,1 g 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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32. 

 

Gránát karék 
 

Arany 750, 5 sorban gránát díszítéssel, stiftes 
záródás. Súly: 39,9 g, átmérő: 6 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
600 000 HUF 
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33. 

 

Melltű 
 

Arany 580, karmos foglalatban 9 gránát és 2 
apró gyémánt ékítéssel. Prága, 1900 körül. 
Súly: 5,3 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF 
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34. 

 

Tenyésztett gyöngysor 
 

Arany 585 és ezüst csat, 18 gyémánt cca. 0,20 
ct és 1 szintetikus rubin díszítéssel, 3 soros 
tenyésztett gyöngysor, szemátmérő: 5,9-6,7 

mm. Súly: bruttó 82,5 g, belső sor hossz: 42 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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35. 

 

Női briliáns gyűrű 
 

Arany 585, 3 régi csiszolású briliáns cca. 0,25 
ct L, SI2. Súly: 3,6 g, méret: 53 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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36. 

 

Art deco női gyűrű 
 

Fehérarany 585, 1 régi csiszolású briliáns cca. 
0,10 ct, J, SI2. Pest, 1930 körül. Súly: 1,1 g, 
méret: 55 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 



39 

 

 
 

37. 

 

Melltű 
 

Fehérarany 750, 12 achtkant csiszolású 
gyémánt cca. 0,12 ct, J, VS. Súly: 13,2 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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38. 

 

Briliáns szoliter gyűrű 
 

Fehérarany 585, 1 karmos foglalású, régi 
csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, J,P1. Súly: 2,1 g, 
méret: 55 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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39. 

 

Gyémánt medál 
 

Fehérarany 585, 1 párna csiszolású, sárgás-

barna gyémánt cca. 0,15 ct, SI és 36 kisebb, 
különböző színű, modern csiszolású briliáns 
cca. 0,31 ct, VS-P1. Súly: 1,4 g, tanúsítvány 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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40. 

 

Fekete gyémánt fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, zárt foglalatban 2 rózsa-

csiszolású fekete gyémánt cca. 3,10 ct, beszú-

rós stiftes szereléssel. Súly: 2,3 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 

 



43 

 

 
 

41. 

 

Fekete gyémánt medál 
 

Fehérarany 585, szögletes függelék, 1 nagyobb 
fekete gyémánt cca. 1,30 ct, 1 princesz 
csiszolású gyémánt cca. 0,22 ct, I, VS, kaucsuk 

lánc ezüst zárral. Súly: 3,3 g, hossz: 46 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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42. 

 

Férfi briliáns gyűrű 
 

Fehérarany 585, 6 modern csiszolású briliáns 
cca. 0,30 ct, H, VVS, 1 fekete gyémánt cca. 1,40 
ct. Súly: 8,2 g, méret:63 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
360 000 HUF 
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43. 

 

Fekete briliáns medál láncon 
 

Fehérarany 585, anker láncon csúszkás medál, 1 

fekete briliáns cca. 3,70 ct. Súly: 5,0 g, hossz: 50 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
400 000 HUF 
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44. 

 

Smaragd női gyűrű 
 

Arany 750, 16 különböző csiszolású smaragd 
cca. 1,50 ct és 5 apró briliáns cca. 0,05 ct, M, J, 
P1. Súly: 5,9 g, méret: 56 

 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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45. 

 

Ametiszt ékszergarnitúra 
 

Arany 585, fülbevalópár és függelék, 3 
ametiszt cca. 10,2 ct, 5 modern csiszolású 
briliáns cca. 0,26 ct, J, SI, patentzárral.  
Súly: 7,3 g 

 

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF 
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46. 

 

Smaragd női gyűrű 
 

Arany 750, 1 karmos foglalású smaragd cca. 
1,20 ct, 14 modern csiszolású briliáns cca. 0,70 
ct, K-M, SI2-P2. Súly: 4,5 g, méret: 50 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 
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47. 

 

Ékszergarnitúra 
 

Arany 580, melltű és fülbevalópár, beakasztós 
záródással. 1930 körül. Súly: 18,4 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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48. 

 

Női briliáns gyűrű 
 

Arany 585,9 régi csiszolású briliáns cca. 0,65 
ct, J-M, SI2-P1. Súly: 2,5 g, méret: 52 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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49. 

 

Arany karék 
 

Arany 580, nyitható reif, 2 lápisz lazuli és 

golyó díszes filigránnal díszítve. 1900 körül. 
Súly: 19,4 g, átmérő: 6 cm 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
500 000 HUF 
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50. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Arany 585, 1 kék zafír cca. 0,10 ct, 12 régi 
csiszolású briliáns cca. 0,45 ct, R2-A, K, SI-P1, 

után fémjelzett. Súly: 2,3 g, méret: 53 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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51. 

 

Arany medál 
 

Arany 580, nyitható fényképtartó, 1 régi 
csiszolású briliáns cca. 0,10 ct, M, P1. Pest, 
1920 körül. Súly: 10,7 g 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 
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52. 

 

Gyémánt melltű 
 

Arany 375, 51 gyémánt cca. 1,00 ct. 1890 körül. 
Súly: 14,4 g, után fémjelzett. 
 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 

 

 

 

 



55 

 

 

53. 

 

Arany karlánc 
 

Arany 580, szelvényes kialakítás, 2 ovális kék 
zafír cca. 0,50 ct és 1 régi csiszolású briliáns 
cca. 0,20 ct, J, P1, nyelves záródás. Prága, 1910 
körül. Súly: 1,8 g, hossz:r 18 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF 
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54. 

 

Tanzanit ékszergarnitúra 
 

Fehérarany 585, gyűrű, fülbevalópár és 
medál, 4 tanzanit cca. 1,60 ct, 80 apró, modern 
csiszolású briliáns cca. 0,32 ct, I, VVS, beszúrós 
stiftes szereléssel. Súly: 7,9 g, méret: 52 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF 
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55. 

 

Briliáns szoliter gyűrű 
 

Fehérarany 585, karmos foglalatban 1 régi 
csiszolású briliáns cca. 0,80 ct, K, P1. 1940 
körül. Súly: 2,2 g, méret: 53 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF 
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56. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Fehérarany 585, karmazált fazon, 12 modern 
csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, J, VS, 1 kék zafír 
cca. 1,20 ct. Súly: 4,9 g, méret: 55 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF 
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57. 

 

Tenyésztett gyöngysor 
 

Fehérarany 585 csat, 10 modern csiszolású 
briliáns cca. 0,40 ct, I, VS, csomózottan fűzött 
duplasoros tengeri tenyésztett gyöngysor, 
szemátmerő: 3,5-7,6 mm. Súly: bruttó 31,7 g, 
belső sor hossz: 46 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF 
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58. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Arany 750, 1 szögletes csiszolású smaragd cca. 
0,80 ct, 12 modern csiszolású briliáns cca. 0,40 
ct, I, VVS. Súly: 8,1 g, méret: 56 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

300 000 HUF 
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59. 

 

Női briliáns gyűrű 
 

Arany 750, karmazált fazon, 12 modern 
csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, L, P1-P2, 1 ovális 
kék zafír cca. 0,80 ct. Súly: 3,8 g, méret: 51 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 
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60. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Fehérarany 375, caul fazon, 7 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,90 ct, I-L, SI2-P1. 

Súly: 13,0 g, méret: 54 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF 
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61. 

 

Chopard fehérarany női karóra 
 

Fehérarany 750 tok és csat, index nélüli ezüst 
számlap, 78 achtkant csiszolású gyémánt 
cca.0,90 ct, H, VS, 17 köves kézi felhúzású 
szerkezet (RZ2442).  

Jelzett: Chopard, sorozatszám: 117732, refe-

renciaszám: 5031 1.  
Súly: bruttó 44,2 g, átmérő: 24 mm, hossz: 

17,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
1 100 000 HUF 
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62. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580, rozetta fazon, 20 régi csiszolású 
briliáns cca. 1,00 ct J, SI-P1, patentzáras 
beakasztással. Pest, 1920 körül. Súly: 2,5 g 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF 
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63. 

 

Női briliáns gyűrű 
 

Fehérarany 375, 10 régi csiszolású briliáns cca. 
1,00 ct, J, SI1-P2, szintetikus zafírokkal. 1930 
körül, után fémjelzett. Súly: 2,8 g, méret: 52 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF 
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64. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580, 2 kisebb és 2 nagyobb, régi 
csiszolású briliáns cca. 1,50 ct, J, SI2-P1, 

patentzárral. Pest, 1930 körül. Súly: 2,4 g 

 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
380 000 HUF 
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65. 

 

Art deco briliáns női gyűrű 
 

Arany 580, 2 nagyobb régi csiszolású briliáns 
cca. 0,30 ct, J, SI2-P1 és 12 kisebb cca. 0,10 ct, 
R2-A, J, SI-P1, ovális smaragd cca. 0,30 ct. 
Bécs, 1930 körül. Súly: 2,8 g, méret: 51 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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66. 
 

Német festő, 18. sz. vége 
Tömlöcben 

 

Tempera, üveg 

20 × 25,5 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
80 000 HUF 
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67. 
 

Németalföldi festő, XVIII. század 
Kikötő 

 

Olaj, fa 

56 × 88 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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68. 
 

Josef Mahorcig 
(Triest, 1843 – Graz, 1923) 

Triest 

 

Olaj, vászon 

32 × 58 cm 

Jelezve balra lent: Josef Mahorcig 

 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 
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69. 
 

Holland festő, XIX. század második fele 
Kikötő 

 

Olaj, vászon 

28 × 40 cm 

Jelzés nélkül 
SZM bírálati szám: 383/2005 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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70. 
 

Tölgyes jelzéssel 
Kikötő 

 

Olaj, vászon 

32 × 53 cm 

Jelezve balra lent: Tölgyes 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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71. 
 

Zapletál jelzéssel 
Vacsorázó asztalosmester, 1877 

 

Olaj, vászon 

42 × 35 cm 

Jelezve balra lent: Zapletál 1877 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 
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72. 
 

XIX. századi német festő 
Mulatozók 

 

Olaj, vászon 

61 × 69 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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73. 
 

G. Renn jelzéssel 
Bűnbánó Magdolna, 1802 

 

Olaj, vászon 

43,5 × 34,5 cm 

Jelezve jobbra középen: G. Renn ad 1802 

Restaurált 
MNG bírálati szám: 81/971 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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74. 
 

Német festő, XIX. század 
Mária a gyermek Jézussal 
 

Olaj, vászon 

59 × 48 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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75. 
 

H. Velten jelzéssel 
Asztali csendélet 
 

Olaj, vászon 

69 × 55 cm 

Jelezve jolbbra lent: H. Velten 

 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 
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76. 
 

Carl Adolf Gugel 
(?, 1820 – ?, 1885) 

A levél, 1863 

 

Olaj, vászon 

107 × 88 cm 

Jelezve balra lent: C. Gugel 63 

 

 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 
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77. 
 

Ismeretlen alkotó 
Biedermeier lány portréja 

 

Olaj, vászon 

60 × 50 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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78. 
 

Olgyai Viktor 
(Igló, 1870 – Salzburg, 1929) 

Patakpart 

 

Olaj, vászon 

40 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Olgyai V. 

 

 

Kikiáltási ár:  
55 000 HUF 
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79. 
 

Kelety Gusztáv 
(Pozsony, 1834 – Budapest, 1902) 

Tájkép, 1870 

 

Akvarell, papír 

51 × 41 cm 

Jelezve jobbra lent: Keleti G. Wien 1870 

 
Aukcionálva:  
BÁV. 28. árverés, 141. tétel 
 

Kikiáltási ár:  
200 000 HUF 
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80. 
 

Brodszky Sándor 
(Tóalmás, 1819 – Budapest, 1901) 

Fatanulmány 

 

Olaj, karton 

16,5 × 14,5 cm 

Jelezve nincs 

Hátoldalon Brodszky Sándor hagyatéki bélyegző 

 
Aukcionálva:  
BÁV 33. aukció, 27. tétel 
 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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81. 
 

Telepy Károly 
(Debrecen, 1828 – Budapest, 1906) 

Tátrai táj 
 

Olaj, fa 

15 × 21 cm 

Jelezve jobbra lent: Telepy K. 

 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 
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82. 
 

Brodszky Sándor 
(Tóalmás, 1819 – Budapest, 1901) 

Tájkép 

 

Olaj, karton 

19,8 × 31 cm 

Jelezve nincs 

Hátoldalon hagyatéki bélyegző 

 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 
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83. 
 

Túry Sándor 
(? – ?) 

Komikus zenészek, 1911 

 

Olaj, vászon 

43 × 61 cm 

Jelezve jobbra lent: Túry Sándor 1911 

 

 

Kikiáltási ár:  
30 000 HUF 
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84. 
 

Nagy Gy. jelzéssel 
Női portré, 1980 

 

Olaj, vászon 

68 × 55 cm 

Jelezve jobbra jent: Nagy Gy. 80. 

 

 

Kikiáltási ár:  
80 000 HUF 
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85. 
 

Joseph Paulman jelzéssel 
Halastó 

 

Olaj, vászon 

40 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: J. Paulman 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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86. 
 

Julius von Blaas 
(Albano Laziale, 1845 – Bad Hall, 1922) 

Legelésző tehenek 

 

Olaj, fa 

27,5 × 36 cm 

Jelezve balra lent: Julius von Blaas 

 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 
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87. 
 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Levétel a keresztről 
 

Olaj, vászon 

80 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády László 

 

Kikiáltási ár:  
480 000 HUF 
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88. 
 

Lotz Károly 
(Bad Homburg vor der Höhe, 1833 – Budapest, 1904) 

Freskóterv 

 

Vegyestechnika, karton 

42 × 132 cm 

Jelezve jobbra lent: Lotz k. 

 

 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 
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89. 
 

Vidai Brenner Nándor 
(Budapest, 1903 – Budapest, 1966) 

Keleti jelenet 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Vidai Brenner N. 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 
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90. 
 

Bardócz Árpád 
(Budapest, 1882 – Budapest, 1938) 

Alexandria, 1934 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bardócz Árpád, 934. 
 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 
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91. 
 

Gaál Ferenc 
(Debrecen, 1891 – Los Angeles, 1956) 

Velence 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Gaál F. 
 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 
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92. 
 

Bertini jelzéssel 
Velencei részlet 
 

Olaj, vászon 

18 × 29 cm 

Jelezve balra lent: Bertini 

 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 
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93. 
 

Utagawa Hiroshige 
(Edo, 1797 – Edo, 1858) 

Madarak 

 

Színes fametszet, papír 

22 × 16,5 cm 

Jelezve balra lent: japán írásjelekkel 
 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 
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94. 
 

Utagawa Hiroshige 
(Edo, 1797 – Edo, 1858) 

Hat királyság folyója 

 

Színes fametszet, papír 

33 × 22 cm 

Jelezve balra lent: japán írásjelekkel 
 

 

Kikiáltási ár:  
70 000 HUF 
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95. 
 

Herman Lipót 
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Mitológiai jelenet 
 

Olaj, vászon 

60 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Herman Lipót 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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96. 
 

Czencz János 
(Ostffyasszonyfa, 1885 – Szekszárd, 1960) 
Fekvő női akt 
 

Olaj, vászon 

36 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Czencz J. 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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97. 
 

Kiss Rezső 
(Budapest, 1889 – New York, 1962) 

Szalonban 

 

Olaj, vászon 

33 × 42 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
170 000 HUF 
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98. 
 

Scharl Artúr 
(Bécs, 1870 – Budapest, 1918) 

Budapesti utca 

 

Vegyestechnika, karton 

27 × 38 cm 

Jelezve jobbra lent: Scharl A. 

 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 
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99. 
 

Czakó Rezső 
(működött a 20.sz. első felében) 
Téli piac 

 

Olaj, karton 

60 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Czakó R. 
 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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100. 
 

Gimes Lajos 
(Miskolc, 1886 – Buchenwald, 1945) 

Kilátó 

 

Olaj, vászon 

45 × 55 cm 

Jelezve balra lent: Gimes L. 

 

 

Kikiáltási ár:  
55 000 HUF 

 

 

 



103 

 

 
 

101. 
 

Neogrády Antal 
(Galsa, 1861 – Alag, 1942) 

Erdei séta 

 

Tempera, akvarell, papír 

35 × 28 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády A 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 

 



104 

 

 
 

102. 
 

Barkász Lajos 
(Hódmezővásárhely, 1884 – Budapest, 1960) 

Réten, 1926 

 

Olaj, vászon 

138 × 189 cm 

Jelezve jobbra lent: Barkász L. 1926 

Sérült 
 

 

Kikiáltási ár:  
360 000 HUF 
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103. 
 

Geiger Richárd 
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945) 

Bál után 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Geiger R. 

 

 

Kikiáltási ár:  
95 000 HUF 
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104. 
 

Fried Pál 
(Budapest, 1893 – New York, 1976) 

Balerinák 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Fried Pál 
 

 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 
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105. 
 

Gergely Imre 
(Budapest, 1868 – Budapest, 1957 körül) 
Parkban 

 

Olaj, vászon 

49 × 39 cm 

Jelezve balra lent: Gergely Imre 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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106. 
 

Geiger Richárd 
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945) 

Szieszta 

 

Akvarell, papír 

33 × 24 cm 

Jelezve jobbra lent: Geiger Richárd 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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107. 
 

Komáromi Kacz Endre 
(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969) 
Szobabelső 

 

Olaj, vászon 

99 × 55 cm 

Jelezve jobbra lent: Komáromi Kacz Endre 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 
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108. 
 

Rainerné Istvánffy Gabriella 
(Budapest, 1875 – Budapest, 1964) 

Cica 

 

Olaj, karton 

47 × 67 cm 

Jelezve balra lent: Rainerné Istvánffy Gabriella 

 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 
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109. 
 

Heyer Artúr 
(Haarhausen, 1872 – Budapest, 1931) 

Fehér cica 

 

Olaj, karton 

29,5 × 46,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Heyer A. 

Hátoldalon autográf felirat, 2719. ILL. Ns. 
Wolf Dezső uré 220 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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110. 
 

Herman Lipót 
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Karácsonyi csendélet 
 

Olaj, karton 

55 × 64 cm 

Jelezve jobbra lent: Herman L. 

 

 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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111. 
 

Herman Lipót 
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Fürdőzők 

 

Olaj, vászon 

48 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Herman 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 
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112. 
 

Hatvany Ferenc 
(Budapest, 1881 – Laussane, 1958) 

Park 

 

Olaj, karton 

46 × 64 cm 

Jelezve jobbra lent: Hatvany 

 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 
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113. 
 

Hatvany Ferenc 
(Budapest, 1881 – Laussane, 1958) 

Kalapos hölgy 

 

Olaj, vászon 

74 × 60 cm 

Jelezve balra középen: Hatvany 

 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 
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114. 
 

Kazacsay Gerőné Hirsch Lujza 
(Pest, 1871 – ?) 

Allegórikus jelenet 
 

Olaj, vászon 

70 × 38,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Kazacsay Gerőné 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 
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115. 
 

Komáromi Kacz Endre 
(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969) 
Enteriőr 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Komáromi Kacz E. 

 

 

Kikiáltási ár:  
70 000 HUF 
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116. 
 

Szepesi Kuszka Jenő 
(Igló, 1885 – Budapest, 1948) 

Tópart 
 

Olaj, karton 

22 × 27 cm 

Jelezve balra lent: Szepesi Kuszka Jenő 

 

 

Kikiáltási ár:  
38 000 HUF 
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117. 
 

Zich Ferenc 
(Silberberg, 1867 – Budapest, 1913) 

Alkonyat 

 

Olaj, vászon 

46 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Zich 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 
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118. 
 

Szepesi Kuszka Jenő 
(Igló, 1885 – Budapest, 1948) 

Tátrai táj 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Szepesi Kuszka Jenő 

 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 
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119. 
 

Alberth Ferenc 
(Budapest, 1883 – Budapest, 1959) 

Folyópart 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Alberth F. 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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120. 
 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Őszi erdő 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády László 

 

 

Kikiáltási ár:  
200 000 HUF 
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121. 
 

Madarász Gyula 
(Nemeskisfalu, 1858 – Budapest, 1931) 

Fekete rigó 

 

Olaj, vászon 

50 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Madarász Gyula 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 
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122. 
 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Téli erdő 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády László 

 

 

Kikiáltási ár:  
600 000 HUF 
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123. 
 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Őszi erdő 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády László 

 

 

Kikiáltási ár:  
200 000 HUF 
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124. 
 

Edvi Illés Aladár 
(Pest, 1870 – Budapest, 1958) 

Halastó 

 

Olaj, vászon 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Edvi Illés A. 
 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 
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125. 
 

Bölcskey Ferenc 
(Cinkota, 1897 – Budapest, 1976) 

Őszi tájkép, 1963 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Bölcskey 963 Fenékpuszta 

 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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126. 
 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Budapest 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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127. 
 

Erdélyi Mihály 
(Szeged, 1894 – Szeged, 1972) 

Szkúner a kikötőben 

 

Olaj, karton 

31 × 39,5 cm 

Jelezve balra lent: Erdélyi M. 
 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 
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128. 
 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Halászbástya esti fényekben 

 

Pasztell, papír 

39 × 49 cm 

Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula 

 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 
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129. 
 

Boromisza Tibor 
(Bácsalmás, 1880 – Szentendre, 1960) 

Jóska bojtár és Bogár kutya a poroshátról, 1928 

 

Vegyes technika, papír 

77 × 50 cm 

Jelezve középen lent rovásírással 
 

Kikiáltási ár:  
650 000 HUF 
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130. 
 

Glatz Oszkár 
(Budapest, 1872 – Budapest, 1958) 

Fiú kalapban, 1931 

 

Olaj, vászon 

43 × 36 cm 

Jelezve balra lent: Glatz 1931 

 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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131. 
 

Rudnay Gyula 
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957) 

Vándor, 1907 

 

Olaj, vászon 

66 × 33 cm 

Jelezve balra lent: Rudnay 907 

 

Kikiáltási ár:  
200 000 HUF 
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132. 
 

Rudnay Gyula 
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957) 

Fejkendős asszony 

 

Olaj, vászon 

70 × 61 cm 

Jelezve balra lent: Rudnay 

 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 
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133. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Menekülő család 

 

Olaj, vászon 

84 × 79,5 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
550 000 HUF 



136 

 

 
 

134. 
 

Bródy Lili 
(Királyhelmec, 1906 – Budapest, 1962) 

Anya gyermekével, 1937 

 

Olaj, vászon 

125 × 110 cm 

Jelezve balra lent: Polacsek Lili 1937 

 

 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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135. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Anya gyermekével, 1932 
 

Olaj, vászon 

76 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Fényes A. 1932 
 

Kiállítva:  
Ernst Múzeum CXXXXIV. kiállítás, 1932 
 

Kikiáltási ár:  
1 900 000 HUF 
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136. 
 

Vaszary János 
(Kaposvár, 1867 – Budapest, 1939) 

Istállóban 

 

Olaj, fa 

18,5 × 26,5 cm 

Jelezve balra fent: Vaszary 

 

Kikiáltási ár:  
800 000 HUF 
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137. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Pulykák 

 

Olaj, vászon 

58 × 80 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
1 000 000 HUF 
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138. 
 

Rudnay Gyula 
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957) 

Lekvárfőzők, 1952 

 

Olaj, vászon 

67 × 53 cm 

Jelezve balra lent: 1952 

Jelezve jobbra lent: Rudnay 

Jelezve hátoldalon: Rudnay Gyula Bp. 1952. 
Lekvárfőzők 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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139. 
 

Szüle Péter 
(Cegléd, 1886 – Budapest, 1944) 

Krumplit hámozó parasztlány 

 

Olaj, karton 

42,5 × 35 cm 

Jelezve balra lent: Szüle 

 

 

Kikiáltási ár:  
50 000 HUF 
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140. 
 

Heller Ödön 
(Budapest, 1878 – Szeged, 1921) 

Várakozás 

 

Olaj, fa 

16,5 × 21,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Heller Ö. 
 

 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 
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141. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Zagyvapart 

 

Olaj, vászon 

28 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Fényes 

 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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142. 
 

Holló László 
(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Tehenek a tanyán 

 

Olaj, vászon 

54 × 65 cm 

Jelezve jobbra lent: Holló L. 
 
Aukcionálva:  
BÁV. 75. árverés, 60. tétel 
 

 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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143. 
 

Holló László 
(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Vihar előtt, 1958 

 

Olaj, vászon 

61 × 75 cm 

Jelezve balra lent: Holló L. 1958 

 
Kiállítva:  
Holló László kiállítása. Debrecen, Déri Múzeum. 1962. 
július 1-29. kat. szám: 50. 
 
 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 
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144. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Alföldi tájkép, 1939 

 

Olaj, vászon 

74 × 105 cm 

Jelezve balra lent: Fényes A. 1939. 
 

 

Kikiáltási ár:  
750 000 HUF 
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145. 
 

Egerváry Potemkin Ágost 
(Esztergom, 1858 – Rákospalota, 1930) 
Vásár, 1895 

 

Olaj, fa 

15 × 31 cm 

Jelezve jobbra lent: Egerváry 895 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 
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146. 
 

Rottmann Mozart 
(Ungvár, 1874 – Scranton?, 1961) 

Levél 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Rottmann M. 

Restaurált 
 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 
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147. 
 

Cserna Károly 
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944) 

Hazafelé 

 

Olaj, vászon 

35 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Cserna Károly 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



150 

 

 
 

148. 
 

Chiovini Ferenc 
(Besenyszög, 1899 – Budapest, 1981) 

Pihenő tehenek 

 

Olaj, farost 

22 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Chiovini F. 

 

 

Kikiáltási ár:  
48 000 HUF 
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149. 
 

Pállya Carolus 
(Budapest, 1875 – Budapest, 1948) 

Legelésző tehenek 

 

Olaj, fa 

16 × 27 cm 

Jelezve jobbra lent: Carolus Pállya 

 

 

Kikiáltási ár:  
40 000 HUF 
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150. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Ábrahám és az angyalok 

 

Olaj, vászon 

28 × 38 cm 

Jelezve balra lent: Fényes A. 
 

 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 
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151. 
 

Mattioni Eszter 
(Szekszárd, 1902 – Budapest, 1993) 

Betakarítás 

 

Olaj, vászon 

60 × 79 cm 

Jelezve jobbra lent: Mattioni E. 

 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 

 



154 

 

 
 

152. 
 

Szabó Gyula 
(Budapest, 1907 – Prága, 1972) 
A nagy hegy, 1930-as évek vége 

 

Oaj, vászon 

67,5 × 106 cm 

Jelezve jobbra lent: Szabó Gy. 
 
Kiállítva és reprodukálva:  
Szabó Gyula (1907-1972) Korai művek, 1930-1950. 

Budapest, MissionArt, 2007. május 24. - június 24. 14. 
 

 

Kikiáltási ár:  
1 200 000 HUF 

 

 

 



155 

 

 
 

153. 
 

Pólya Tibor 
(Szolnok, 1886 – Szolnok, 1937) 

Festő a szabadban 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Pólya Tibor 

 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 

 



156 

 

 
 

154. 
 

Pólya Tibor 
(Szolnok, 1886 – Szolnok, 1937) 

Szent család 

 

Olaj, vászon 

80 × 51 cm 

Jelezve jobbra lent: Pólya Tibor 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 



157 

 

 
 

155. 
 

Fényes Adolf 
(Kecskemét, 1867 – Budapest, 1945) 

Levétel a keresztről 
 

Olaj, vászon 

85 × 75 cm 

Jelezve jobbra lent: Fényes A. 
 

 

Kikiáltási ár:  
2  400 000 HUF 

 

 

 



158 

 

 
 

156. 
 

Erdélyi Ferenc 
(Budapest, 1904 – Los Angeles, 1959) 

Halas csendélet, 1933 

 

Olaj, vászon 

46 × 56 cm 

Jelezve jobbra lent: Erdély MCMXXXIII 
 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 

 

 

 



159 

 

 
 

157. 
 

Benkhard Ágost 
(Budapest, 1882 – Budapest, 1961) 

Banános csendélet, 1939 

 

Olaj, vászon 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Benkhard Á 1939 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 

 

 

 



160 

 

 
 

158. 
 

Iványi Grünwald Béla 
(Som, 1867 – Budapest, 1940) 

Akt 

 

Olaj, falemez 

27 × 28 cm 

Jelezve jobbra lent: Iványi Grünwald Béla 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 



161 

 

 
 

159. 
 

Sztelek Norbert 
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya 1956) 
Nagybánya, Forrásliget, 1946 

 

Olaj, karton 

67 × 47,5 cm 

Jelezve balra lent: Izvora 1946 Sztelek 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 



162 

 

 
 

160. 
 

Sztelek Norbert 
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya 1956) 
Őszi tájkép háttérben a Gutinnal 
 

Olaj, vászon 

49 × 70 cm 

Jelezve jobba lent: Sztelek Norbert 

 

 

Kikiáltási ár:  
360 000 HUF 

 

 

 



163 

 

 
 

161. 
 

Kelemen Emil 
(Budapest, 1895 – New York, 1975) 

Hűvösvölgy 

 

Olaj, farost 

78 × 58 cm 

Jelezve jobbra lent: Kelemen 

Jelezve balra lent: KE ligatúra 

 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 



164 

 

 
 

162. 
 

Kelemen Emil 
(Budapest, 1895 – New York, 1975) 

Csendélet madarakkal, 1947 

 

Olaj, vászon 

68 × 72 cm 

Jelezve jobbra lent: KL ligatúra 

Hátoldalon autográf felirat 
 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 

 



165 

 

 
 

163. 
 

Körmendi Frim Ervin 
(Budapest, 1885 – Budapest, 1939) 

Csendélet, 1913 

 

Olaj, vászon 

99 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Körmendy 1913 

 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 

 

 



166 

 

 
 

164. 
 

Diener Dénes Rudolf 
(Nyíregyháza, 1889 – Budapest, 1956) 

Szentendre 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Diener Dénes 

 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 

 



167 

 

 

165. 
 

Gábor Jenő 
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968) 
Présházak 

 

Olaj, farost 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra fent: Gábor J 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



168 

 

 
 

166. 
 

Farkasházy Miklós 
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964) 

Itáliai táj 
 

Pasztell, papír 

36 × 45 cm 

Jelezve balra lent: Farkasházy 

 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 

 



169 

 

 
 

167. 
 

Páll Lajos 
(Korond, 1938 – Székelyudvarhely, 2012) 
Téli táj 
 

Pasztell, papír 

54 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Páll L. 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 



170 

 

 
 

168. 
 

Bozsó János 
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998) 
Vízhordószekér, 1964 

 

Olaj, farost 

34 × 75 cm 

Jelezve középen lent: Bozsó J. 1964. 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



171 

 

 
 

169. 
 

Angyalföldi Szabó Zoltán 
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014) 

Csendélet, 1965 

 

Olaj, karton 

100 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Szabó Z. 1965 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



172 

 

 
 

170. 
 

Remsey Jenő 
(Nagykőrös, 1885 – Gödöllő, 1980) 
Begóniás csendélet, 1979 

 

Olaj, farost 

93 × 61,5 cm 

Jelezve balra lent: Remsey 979 

 

Kikiáltási ár:  
360 000 HUF 

 

 



173 

 

 
 

171. 
 

P. Bak János 
(Pázmándfalu, 1913 – Budapest, 1981) 

Csendélet bokályokkal 
 

Olaj, vászon 

50 × 65 cm 

Jelezve jobbra lent: P. Bak 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 

 



174 

 

 
 

172. 
 

Ismeretlen festő 
Asztalnál merengő 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



175 

 

 
 

173. 
 

Frank Frigyes 
(Budapest, 1890 – Budapest, 1976) 

Virágok zöld kendővel 
 

Olaj, farost 

60 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Frank Frigyes 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



176 

 

 
 

174. 
 

Böhm Lipót 
(Budapest, 1916 – Budapest, 1995) 

Csendélet 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Poldi 

 

Kikiáltási ár:  
200 000 HUF 

 

 

 



177 

 

 
 

175. 
 

Ilosvai Varga István 
(Kunhegyes, 1895 – Budapest, 1978) 

Csendélet ananásszal 
 

Olaj, vászon 

70 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Ilosvai Varga I. 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 

 



178 

 

 
 

176. 
 

Doór Ferenc 
(Petrilla, 1918 – Szentendre, 2015) 

Fésülködő akt 
 

Olaj, farost 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Doór 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 

 

 

 



179 

 

 
177. 
 

Kozma István 
(Szatmárnémeti, 1937 – Eger, 2020) 

Piros ruhás lány 

 

Olaj, vászon 

68 × 56 cm 

Jelezve hátoldalon: Kozma I. NB., ajánlással 
 

Az alábbi linken megtekinthető Erős Péter filmrendező 'Egy nap 
két műterem' című videó dokumentációja, ami nem sokkal a 
Mester halála előtt készült. A 'Piros ruhás lány' című festmény, 
mely az egri műterem fő helyén volt kiállítva, 5’37”-nél látható.  
https://sites.google.com/view/kozma-istvn-nb-festmvsz 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 

 

https://sites.google.com/view/kozma-istvn-nb-festmvsz


180 

 

 
 

178. 
 

Kozma István 
(Szatmárnémeti, 1937 – Eger, 2020) 

Nagybánya látképe 

 

Olaj, vászon 

100 × 150 cm 

Jelezve a hátoldalon: Kozma István J. pecséttel 
 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



181 

 

 
 

179. 
 

Félegyházi László 
(Szatmárnémeti, 1907 – Debrecen, 1986) 

Kertrészlet, 1996 

 

Pasztell, papír 

70 × 50 cm 

Jelezve balra fent: Félegyházi 996 

 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 

 



182 

 

 
 

180. 
 

Szabó Gyula 
(Budapest, 1907 – Prága, 1972) 
Halászat a Kopanicsároknál 
 

Akvarell, papír 

28,5 × 38 cm 

Jelezve balra lent: Fantasztikus körök a 
Kopanicsároknál 
Jelezve jobbra lent: Szabó G. 
 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



183 

 

 
 

181. 
 

Sikuta Gusztáv 
(Budapest, 1919 – Budapest, 1985) 

Asztali csendélet 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Sikuta 

 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 

 

 



184 

 

 
 

182. 
 

Bortnyik Sándor 
(Marosvásárhely, 1893 – Budapest, 1976) 

Beszélgetők 

 

Olaj, karton 

40 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Bortnyik 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 



185 

 

 
 

183. 
 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Balatoni alkony 

 

Olaj, vászon 

70 × 90 cm 

Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 



186 

 

 
 

184. 
 

Csáki Maronyák József 
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002) 

Balatoni táj csónakokkal 
 

Olaj, farost 

43 × 78 cm 

Jelezve balra lent: Csáki-Maronyák J. 
 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 



187 

 

 
 

185. 
 

Csont Ferenc 
(Budapest, 1888 – Balatongyörök, 1966) 
Balaton 

 

Olaj, karton 

40 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Csont 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 



188 

 

 
 

186. 
 

Török Gyula 
(Eperjes, 1879 – Eperjes, 1963) 

Keszthelyi részlet 
 

Olaj, vászon 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Török Gyula 

 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 



189 

 

 
 

187. 
 

Vincze Győző 
(Kazsok, 1925 – Pécs, 2001) 
Fürdőzők 

 

Olaj, karton 

32 × 42 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
36 000 HUF 

 

 



190 

 

 
 

188. 
 

Bordás Ferenc 
(Temesvár, 1911 – Budapest, 1982) 

Szeged, Mátyás király tér, 1960 

 

Olaj, farost 

59,5 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bordás Ferenc 1960 

Hátoldalon autográf felirat 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



191 

 

 
 

189. 
 

Tóth Gyula 
(Szatmárnémeti, 1891 – Szatmárnémeti, 1970) 
Folyópart, 1932 

 

Olaj, falemez 

35 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Tóth Gyula 1932 

 

 

Kikiáltási ár:  
50 000 HUF 

 

 

 



192 

 

 
 

190. 
 

Schey Ferenc 
(Sopron, 1925 – Budapest, 1997) 

Sportolók 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Schey 

 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 

 



193 

 

 
 

191. 
 

Bakay Sándor 
(? – ?) 

Balaton, 1964 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bakay S. 964 

 

 

Kikiáltási ár:  
80 000 HUF 

 

 

 



194 

 

 
 

192. 
 

Farkasházy Miklós 
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964) 

Havas udvar 

 

Akvarell, papír 

37 × 46 cm 

Jelezve jobbra lent: Farkasházy M. 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



195 

 

 
 

193. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Dél-Francia kikötő 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 

 

 



196 

 

 
 

194. 
 

Aszódi Weil Erzsébet 
(Budapest, 1901 – Budapest, 1976) 

Tanya, 1919 

 

Olaj, karton 

29 × 36 cm 

Jelezve jobbra lent: Weil Erzsébet 1919 

 

 

Kikiáltási ár:  
55 000 HUF 

 

 

 



197 

 

 
 

195. 
 

ifj. Benedek Jenő 
(Csongrád, 1939 – Budapest, 2019) 

Balatonpart 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Benedek 

 

 

Kikiáltási ár:  
80 000 HUF 

 

 

 



198 

 

 
 

196. 
 

Paál Albert 
(Arad, 1895 – Budapest, 1969) 

Folyópart, Zebegény 

 

Olaj, vászon 

58,5 × 79 cm 

Jelezve balra lent: Paál Albert 
 

 

Kikiáltási ár:  
190 000 HUF 

 

 

 



199 

 

 
 

197. 
 

Ridovics László 
(Szombathely, 1925 – ?, 2018) 

Eső után 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Ridovics László 

 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 

 

 

 



200 

 

 
 

198. 
 

P. Bak János 
(Pázmándfalu, 1913 – Budapest, 1981) 

Csendélet hegedűvel 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: P. Bak János 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 

 

 

 



201 

 

 
 

199. 
 

Fóth Ernő 
(Nagysitke, 1934 – Budapest, 2009) 

Asztali csendélet 
 

Olaj, vászon 

51 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Fóth 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 

 



202 

 

 
 

200. 
 

Angyalföldi Szabó Zoltán 
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014) 

Konyhai csendélet 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra fent: Szabó Z 

 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



203 

 

 
 

201. 
 

Mustó János 
(Lucfalva, 1934 – Salgótarján, 2012) 
Csendélet 
 

Olaj, karton 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Mustó 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 

 

 

 



204 

 

 
 

202. 
 

Konfár Gyula 
(Budapest, 1933 – Budapest, 2008) 

Házak 

 

Olaj, karton 

60 × 85 cm 

Jelezve jobbra lent: Konfár 

 

 

Kikiáltási ár:  
70 000 HUF 

 

 

 



205 

 

 
 

203. 
 

Gádor Emil 
(Pécs, 1911 – Budapest, 1998) 

Régi házak 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Gádor 

 

 

Kikiáltási ár:  
80 000 HUF 

 

 

 



206 

 

 
 

204. 
 

Megyes László 
(Szigetszentmiklós, 1928 – Szigetszentmiklós, 2003) 
Kopasz fák 

 

Olaj, vászon 

60 × 75 cm 

Jelezve jobbra lent: Megyes 

 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 

 



207 

 

 
 

205. 
 

Boross Géza 
(Rákospalota, 1908 – Budapest, 1971) 

Sályi dombok 

 

Olaj, farost 

40 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Boross Géza 

 

 

Kikiáltási ár:  
65 000 HUF 

 

 

 



208 

 

 
 

206. 
 

Bornemisza Géza 
(Nábrád, 1884 – Vác, 1966) 
Enteriőr 

 

Olaj, vászon 

60 × 73 cm 

Jelezve jobbra lent: Bornemisza Géza 

 

 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 

 

 

 



209 

 

 
 

207. 
 

Nagybányai Nagy Zoltán 
(Fót, 1904 – ?, 1981) 

Táj 
 

Akvarell, papír 

35 × 49 cm 

Jelezve jobbra lent: Nagybányai Nagy Z. 
 

 

Kikiáltási ár:  
36 000 HUF 

 

 

 



210 

 

 
 

208. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Balatoni táj 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 
Hátoldalon Képcsarnok etikett 
 

Kikiáltási ár:  
170 000 HUF 

 

 

 



211 

 

 
 

209. 
 

Csáki Maronyák József 
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002) 

Csendélet gyümölcsökkel és kancsóval, 1947 

 

Olaj, vászon 

Jelezve jobbra lent: Csáki-Maronyák J. 947 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 

 



212 

 

 
 

210. 
 

Böhm Lipót 
(Budapest, 1916 – Budapest, 1995) 

Csendélet teáskannával 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra középen: Poldi 
 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 

 



213 

 

 
 

211. 
 

Pap Gyula 
(Orosháza, 1899 – Budapest, 1983) 

Virágcsendélet 
 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Pap 

 

 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 

 

 



214 

 

 
 

212. 
 

Tenk László 
(Nagybánya,1943) 
Feszület, aranyeső, jegenyék 

 

Olaj, tempera, farost 

90 × 70 cm 

Jelezve a hátoldalon autográf felirat, Tenk László 

 

 

Kikiáltási ár:  
170 000 HUF 

 

 

 



215 

 

 
 

213. 
 

Garabuczy Ágnes 
(Vésztő, 1936) 
Szentendre 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Garabuczy 

 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



216 

 

 
 

214. 
 

Orosz Gellért 
(Jászladány, 1919 – Budapest, 2002) 

Kertekalja, 1967 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Orosz G. 67. 

 

 

Kikiáltási ár:  
90 000 HUF 

 

 

 



217 

 

 
 

215. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Móló 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra fent: Schéner 

 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 

 

 

 



218 

 

 
 

216. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Busójárás 

 

Olaj, papír applikáció, farost 
50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Schéner M. 
Hátoldalon autográf felirat 

 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



219 

 

 
 

217. 
 

Magyar festő, 1970 körül 
A torreádor 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: ligatúra 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



220 

 

 
 

218. 
 

Holesch Dénes 
(Besztercebánya, 1910 – Budapest, 1983) 

Bikaviadal 

 

Olaj, farost 

22 × 27 cm 

Jelezve jobbra lent: Holesch 

 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 

 

 

 



221 

 

 
 

219. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Gyümölcs és virágcsendélet 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Schéner M. 
Hátoldalon autográf felirat 
 

Kikiáltási ár:  
300 000 HUF 

 

 

 



222 

 

 
 

220. 
 

Nagy Előd 
(Budapest, 1942) 

Csendélet, 2000 

 

Olaj, fa 

31 × 26,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Nagy Előd, 2000 

 

Kikiáltási ár:  
45 000 HUF 

 

 

 



223 

 

 
 

221. 
 

Nagy Előd 
(Budapest, 1942) 

Alföldi táj, 1999 

 

Olaj, vászon 

50 × 70 cm 

Jelezve balra lent: Nagy Előd '99 

 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



224 

 

 
 

222. 
 

Ruzicskay György 
(Szarvas, 1896 – Budapest, 1993) 

Szerelmesek 

 

Olaj, karton 

26 × 26 cm 

Jelezve jobbra lent: Ruzicskay 

 

Kikiáltási ár:  
95 000 HUF 

 

 



225 

 

 
 

223. 
 

Miklóssy Gábor 
(Nagyvárad, 1912 – Kolozsvár, 1998) 
Purgatórium 

 

Olaj, vászon, kasírozva 

70 × 90 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



226 

 

 
 

224. 
 

Kósa Ferenc 
(Székelyudvarhely, 1919 – ?) 

Fürdőző lovak és emberek, 1971 

 

Olaj, vászon 

80 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Kósa 71 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



227 

 

 
 

225. 
 

Kohán György 
(Gyulavári, 1910 – Gyula, 1966) 

Anya gyermekével 
 

Akvarell, papír 

85 × 60 cm 

Jelezve jobbra fent: Kohán 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



228 

 

 
 

226. 
 

Bér Rudolf 
(Budapest, 1924 – Budapest, 2004) 

Három Grácia 

 

Olaj, falemez 

85 × 105 cm 

Jelezve jobbra lent: Bér R. 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



229 

 

 
 

227. 
 

Tamás Ervin 
(Budapest, 1922 – Budapest, 1996) 

Nő tükörrel 
 

Olaj, farost 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Tamás 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 

 

 

 



230 

 

 
 

228. 
 

Csáki Maronyák József 
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002) 

Balatoni táj 
 

Olaj, farost 

44 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Csáki-Maronyák J. 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



231 

 

 
 

229. 
 

Szily Géza 
(Tolna, 1938) 

Tihanyi Belső-tó, 1974 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve középen lent: Szily G. 74. 
 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 

 



232 

 

 
 

230. 
 

Molnár C. Pál 
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Szigliget, 1958 

 

Olaj, farost 

19 × 28 cm 

Jelezve balra lent: MCP 

Jelezve jobbra lent: MCP 

Hátoldalon: Szigliget (a királynő szoknyája) 
1958 M-CP 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



233 

 

 
 

231. 
 

Molnár C. Pál 
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Tájkép szekérrel 
 

Olaj, karton 

19 × 29 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



234 

 

 
 

232. 
 

Mácsai István 
(Budapest, 1922 – Budapest, 2005) 

Csendélet sárga rózsával 
 

Olaj, farost 

50 × 30 cm 

Jelezve balra lent: Mácsai 
 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 



235 

 

 
 

233. 
 

Duschanek János 
(Bakonyszentlászló, 1947 – Budapest, 2013) 

Tudós 

 

Olaj, vászon 

60 × 50 cm 

Jelezve balra fent: Duschanek 

 

Kikiáltási ár:  
70 000 HUF 

 



236 

 

 
 

234. 
 

Mácsai István 
(Budapest, 1922 – Budapest, 2005) 

Csendélet rózsákkal 
 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Mácsai 
 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 



237 

 

 
 

235. 
 

Csont Ferenc 
(Budapest, 1888 – Balatongyörök, 1966) 
Folyópart 
 

Olaj, karton 

29 × 39 cm 

Jelezve jobbra lent: Csont 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 

 

 

 



238 

 

 
 

236. 
 

Jakuba János 
(Békéscsaba, 1909 – Budapest, 1974) 

Munkások 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Jakuba 

 

 

Kikiáltási ár:  
100 000 HUF 

 

 

 



239 

 

 
 

237. 
 

Kurucz D. István 
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996) 

Tanya télen 

 

Olaj, farost 

40 × 50 cm 

Jelezve középen lent: Kurucz 

 

 

Kikiáltási ár:  
75 000 HUF 

 

 

 



240 

 

 
 

238. 
 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003) 
Férfiportré, 1966 

 

Olaj, papír 

40 × 31 cm 

Jelezve jobbra lent: Szász Endre 966 

Ajánlással 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



241 

 

 
 

239. 
 

Kurucz D. István 
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996) 

Aratók 

 

Olaj, vászon farostra kasírozva 

40 × 65 cm 

Jelezve balra lent: Kurucz 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



242 

 

 
 

240. 
 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003) 
Férfi kalapban 

 

Olaj, papír 

28,5 × 13 cm 

Jelezve jobbra lent: Fáradtan Szász Endre 

 

Kikiáltási ár:  
45 000 HUF 

 



243 

 

 
 

241. 
 

Kozma István 
(Szatmárnémeti, 1937 – Eger, 2020) 

Hollósy festőiskola, Nagybánya, 2010 

 

Vegyes technika, vászon 

100 × 150 cm 

Jelezve jobbra középen: Kozma 2010 

 

 

Kikiáltási ár:  
550 000 HUF 

 

 

 



244 

 

 
 

242. 
 

Németh Miklós 
(Budapest, 1934 – Budapest, 2012) 

Vitorlások 

 

Olaj, karton 

100 × 140 cm 

Jelezve középen lent: PCSVM 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 

 



245 

 

 
 

243. 
 

Zemplényi Magda 
(Budapest, 1899 – Budapest, 1966) 

Alakok, 1943 

 

Olaj, vászon 

59 × 79 cm 

Jelezve jobbra lent: Zemplényi 43 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



246 

 

 
244. 
 

Sváby Lajos 
(Abádszalók, 1935 – Budapest, 2020) 

Nincs vége, 1993 
 

Olaj, vászon 

100 × 110 cm 

Jelezve balra lent: Sváby 93.94.95.96.97.98.99. 
 

Kiállítva: 
- Sváby Lajos festőművész kiállítása. Budapest, Körmendi Galéria, 
1994. október 24. – november 13. kat. szám: 15. 
 

Reprodukálva:  
- Vasárnapi Hírek, 1994. március 20. 9. o. 
- Egri Mária: Sváby Lajos. Budapest, MOL, 1995. kat. szám: 51. 
- Kortárs magyar művészet. Körmendi – Csák Gyűjtemény 1945-

2001. Szerk.: Körmendi Anna, Budapest, Körmendi Galéria, 2001. 
340. o. 

-  Egri Mária: Sváby Lajos. Budapest, T'Art Alapítvány, 2003. 63. o. 
 
 

Kikiáltási ár:  

550 000 HUF 
 



247 

 

 
 

245. 
 

Klimó Károly 
(Békéscsaba, 1936) 
Vihar után 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Klimó 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 

 

 

 



248 

 

 
 

246. 
 

Zemplényi Magda 
(Budapest, 1899 – Budapest, 1966) 

Táj 
 

Olaj, karton 

55 × 63 cm 

Jelzés nélkül 
 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



249 

 

 
 

247. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Szent István és a Népe, 1998 

 

Olaj, farost 

80 × 100 cm 

Jelezve balra lent: Schéner 

Jelezve a hátoldalon: autográf felirat, 98' 
augusztus 20. 

 

 

Kikiáltási ár:  
190 000 HUF 

 

 

 



250 

 

 
 

248. 
 

Neogrády Antal 
(Budapest, 1944) 

Hogy kerül a bakancs az asztalra?, 1980 

 

Olaj, farost 

54 × 90 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády A. 1980 

 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



251 

 

 
 

249. 
 

Bánfalvy Ákos 
(Budapest, 1943) 

Kikötő, 2006 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bánfalvy 2006 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



252 

 

 
 

250. 
 

Mácsai István 
(Budapest, 1922 – Budapest, 2005) 

Csendélet ikonnal, 1977 
 

Olaj, farost 

59 x 39,5 cm 

Jelezve balra lent: Mácsai 77 
 

Feltehetőleg kiállítva:  
Mácsai István kiállítása. Debrecen, Medgyessy Terem, 1979. 
május 27. - június 10. 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 



253 

 

 
 

251. 
 

Baska József 
(Dernő, 1935 – Budapest, 2017) 

Csendélet 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Baska 

 

 

Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 

 



254 

 

 
 

252. 
 

Korga György 
(Budapest, 1935 – Kisoroszi, 2002) 

Ikebana 

 

Olaj, farost 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Korga 

 

 

Kikiáltási ár:  
220 000 HUF 

 

 

 



255 

 

 
 

253. 
 

Óvári László 
(Nyíregyháza, 1926 – Budapest, 1988) 

Karácsony 

 

Olaj, vászon 

60 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Óvári 
 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



256 

 

 
 

254. 
 

Kohán György 
(Gyulavári, 1910 – Gyula, 1966) 

Csendélet 
 

Olaj, farost 

76 × 56 cm 

Jelezve jobbra lent: Kohán György 

 

Kikiáltási ár:  
110 000 HUF 

 

 

 



257 

 

 
 

255. 
 

Bótos Sándor 
(Szolnok, 1921 – Szolnok, 1997) 

Próba közben 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bótos 

 

 

Kikiáltási ár:  
85 000 HUF 

 

 

 



258 

 

 
 

256. 
 

Mattioni Eszter 
(Szekszárd, 1902 – Budapest, 1993) 

Csendélet 
 

Olaj, papír 

46 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Mattioni Eszter 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



259 

 

 
 

257. 
 

Szinte Gábor 
(Budapest, 1928 – Budapest, 2012) 

Fehér ló 

 

Olaj, papír 

44 × 62 cm 

Jelezve jobbra lent: Szinte 

 

 

Kikiáltási ár:  
120 000 HUF 

 

 

 



260 

 

 
 

258. 
 

Szabó Gyula 
(Budapest, 1907 – Prága, 1972) 
A téboly, 1939 

 

Akvarell, fedőfehér, papír 

29 × 20 cm 

Jelezve balra lent: Gyula 

Jelezve jobbra lent a paszpartun: Szabó Gyula 939 

 

 

Kikiáltási ár:  
240 000 HUF 

 

 



261 

 

 
 

259. 
 

Tenk László 
(Nagybánya, 1943) 
Nyír, avar 
 

Olaj, tempera, farost 

72 × 67 cm 

Jelezve jobbra lent: Tenk L. 
 

 

Kikiáltási ár:  
190 000 HUF 

 



262 

 

 
 

260. 
 

Gádor Emil 
(Pécs, 1911 – Budapest, 1998) 

Csendélet napraforgóval 
 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Gádor 

 

 

Kikiáltási ár:  
60 000 HUF 

 

 

 



263 

 

 
 

261. 
 

Kéri László 
(Budapest, 1949) 

Fejcsere I. 
 

Olaj, vászon 

100 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Kéri 
 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 

 

 



264 

 

 
262. 
 

Turcsán Miklós 
(Szil, 1944) 

Hommage á Salvador Dalí II., 1990 
 

Olaj, farost 

91 × 101 cm 

Jelezve jobbra lent: Turcsán 90 

 
Kiállítva: 
- Turcsán Miklós retrospektív kiállítása. Sopron, Körmendi Galéria, 
(Hajnóczy-ház) 2001. szeptember 30. – 2002. március 10. (katalógus 
nélkül) 
 

Reprodukálva:  
- Kortárs magyar művészet. Körmendi – Csák Gyűjtemény 1945–2001. 

Szerk.: Körmendi Anna, Budapest, Körmendi Galéria, 2001. 375. o. 
- Aszalós Endre: Turcsán Miklós. Körmendi Galéria, Budapest, 2005. 
131. o. 

 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 



265 

 

 
 

263. 
 

Salvador Dalí 
(Figueres, 1904 – Figueres, 1989) 

Port Lligat-i Madonna 

 

Litográfia, papír 

41 × 31 cm 

Jelezve balra lent: MCXII/MM 

Jelezve jobbra lent: Dalí 
Kikiáltási ár:  
160 000 HUF 

 

 



266 

 

 
 

264. 
 

Bukta Imre 
(Mezőszemere, 1952) 
Örvénylés (Leány két nappal), 1995 

 

Vegyes technika, papír 

51 × 36,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Bukta Imre '95 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 

 

 

 



267 

 

 
 

265. 
 

Dienes Gábor 
(Debrecen, 1948 – Budapest, 2010) 

Rossz előérzet, 1994 

 

Vegyes technika, papír 

68 × 95 cm 

Jelezve jobbra lent: DG. 94. 

 

 

Kikiáltási ár:  
440 000 HUF 

 

 

 



268 

 

 
 

266. 
 

Banksy 
(Robin Gunningham, 1974) 

Walled off Hotel Box Set, 2018 

 

Vegyes technika, papír 

25 × 25 × 4,5 cm 

Jelzés nélkül 
 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 

 

 



269 

 

 
 

267. 
 

Zoltán Sándor 
(Budapest, 1943 – Veszprém, 2015) 
Játék Lilinek III, 1998 

 

Fa, papír, műanyag, olaj, tinta 

3 × 27 × 17 cm 

Jelezve a hátoldalon: Zoltán Sándor 

 

 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 

 

 



270 

 

 
 

268. 
 

Balogh László 
(Szentendre, 1930 – ?, 2023) 

Nővérek, 2010 

 

Akril, vászon 

60 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Balogh 

 

 

Kikiáltási ár:  
260 000 HUF 
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269. 
 

Szurcsik József 
(Budapest, 1959) 

Poszeidon, 1991 

 

Akril-olaj, papír 

70 × 100 cm 

Jelezve balra fent: SZJ ligatúra 1991 

 

 

Kikiáltási ár:  
180 000 HUF 

 

 

 



272 

 

 
 

270. 
 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Áldás 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Schéner 

 

 

Kikiáltási ár:  
140 000 HUF 

 

 

 



273 

 

 
 

271. 
 

Járitz Józsa 
(Budapest, 1893 – Budapest, 1986) 

Akrobaták 

 

Olaj, vászon, kartonon 

25 × 41,54 cm 

Jelezve balra fent: Járitz 

 

 

Kikiáltási ár:  
360 000 HUF 

 

 

 



274 

 

 
 

272. 
 

Kokas Ignác 
(Vál, 1926 – Vál, 2009) 
Névtelen domb 

 

Vegyes technika, papír 

29 × 43 cm 

Jelezve balra lent: Kokas I. 

 

 

Kikiáltási ár:  
150 000 HUF 

 

 

 



275 

 

 
 

273. 
 

Mulasics László 
(Szepetnek, 1954 – Feketebács, 2001) 
Cím nélkül II., 1998 

 

Akril, enkausztika, papír 

56 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Mulasics 1998 

 

 

Kikiáltási ár:  
380 000 HUF 

 

 



276 

 

 
 

274. 
 

Gyarmathy Tihamér 
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005) 

Űrutazó 

 

Dombormű, műanyag 

46,5 × 37 cm 

Jelezve balra lent: Gy. 

 

 

Kikiáltási ár:  
280 000 HUF 
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275. 
 

Gyarmathy Tihamér 
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005) 

Három nyíllal, 1961 

 

Olaj, papír 

44 × 62 cm 

Jeleze balra lent: Gyarmathy 61 

 

 

Kikiáltási ár:  
600 000 HUF 

 

 

 



278 

 

 
 

276. 
 

Müller Árpád 
(Budapest, 1961 – Budapest, 2006) 

Kék lagúnák, 1998 

 

Olaj, farost 

43 × 37 cm 

Jelezve középen lent: Müller 98. 
 

Kikiáltási ár:  
320 000 HUF 

 

 



279 

 

 
 

277. 
 

Ottó László 
(Pécs, 1966) 
Yantra-ipsum-inverz (1), 2013 

 

Akril, vászon 

90 × 90 cm 

Jelezve a hátoldalon: Ottó László 

 

Kikiáltási ár:  
360 000 HUF 

 

 



280 

 

 
 

278. 
 

Gross Arnold 
(Torda, 1929 – Budapest, 2015) 

Október 
 

Rézkarc, papír 

13,5 × 8 cm 

Jelezve jobbra lent: Gross Arnold 

Jelezve balra lent: Október 

 

Kikiáltási ár:  
46 000 HUF 

 

 



281 

 

 
 

279. 
 

Gross Arnold 
(Torda, 1929 – Budapest, 2015) 

Kis-műteremház 

 

Rézkarc, papír 

14 × 18 cm 

Jelezve jobbra lent: Gross Arnold 

Jelezve balra lent: Kis-műteremház 

 

 

Kikiáltási ár:  
55 000 HUF 

 

 
 



282 

 

 
 

280. 
 

H. Páll Ilona  
Retro terítő 

 

Pamutvászon, absztrakt mintával. Jelzett: H. 

Pálly. 1970 körül. M.: 90 × 43 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF 

 

 



283 

 

 
 

281. 
 

Végvári Gyula 
(Debrecen, 1935 – Szentendre, 2013) 

Falitükör dísszel 
 

Samottos kerámia keretén barna mázba 
égetett zöld üvegrögökkel díszítve. Domború, 
színezett tükörlencsével. Hátoldalán az 

Iparművészeti Vállalat papíretikettjével. 1970-

es évek vége. Tükör átm.: 46 cm, dísz h.: 24 cm 

 

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF 

 

 



284 

 

 
 

282. 
 

Csohány Kálmán 

(Pásztó, 1925 – Budapest, 1980) 

Lovas falikép 

 

Mázas kerámia, fa keretben. Kisebb 
csorbákkal. Hátoldalán jelzett: masszába 
nyomott HMV. Hódmezővásárhelyi művész-

telep, 1960-as évek, Csohány Kálmán 
munkája. M.: 29 × 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF 

 

 



285 

 

 
 

283. 
 

Andróczi Alajos 

(Semjénháza, 1937) 
Falikép – Vitorláshajó 

 

Zománccal festett pirogránit, beágyazott 
rézpálcákkal. Hátoldalán jelzett: AA ligatúra. 
M.: 35 × 12,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 



286 

 

 
 

284. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Kisplasztika – Fiatal nő népviseletben 

 

Színesen festett kerámia. Alján jelzett: Gádor 
Hungary. Gádor István, 1950 körül. M.: 17,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
16 000 HUF 
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285. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Asztali dohánytartó, pipatartóval 
 

Lefojó barna és zöld mázzal festett kerámia. 
Alján jelzett: Gádor. 1950 körül. M.: 12,4 cm; 
átm.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF 

 

 

 



288 

 

 
 

286. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Kettős asztali pipatartó 

 

Formába préselt kerámia, barna és zöld 
mázakkal festve. Alján jelzett: Gádor. 1940-50 

között. M.: 10 × 8 × 3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
6 000 HUF 
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287. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Kisváza 

 

Formába préselt kerámia. Plasztikus népies 
motívumokkal díszített, türkiz színű mázzal 
festett vázácska. Alján jelzett: Gádor. 1950 
körül. M.: 8,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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288. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Csikóvásár 

 

Fekete mázas alapon színes mázakkal festett 

kerámia. Alján masszába karcolt Gádor 
jelzéssel. 1930 körül. M.: 14,7 cm 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 
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289. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Lovacska 

 

Kézzel alakított kerámia. Felületén színesen 
festve és kristálymázzal borítva. Alján jelzett: 

masszába karcolt Gádor. 1920-as évek. M.: 14 cm 

 

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF 

 



292 

 

 
 

290. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Falikép lóval 
 

Formába préselt kerámia. Előlapján színes 
mázakkal és engóbbal festett mesebeli jelenet 
almásderessel. Kisebb csorbával. Előlapján 
jelezve jobbra fent karcolt Gádor, valamint 
hátoldalán masszába nyomott Gádor, 

Hungary, Handwork és Mázkép Törv. Véd. 

1930 körül. M.: 15,5 × 15,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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291. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Női akt 
 

Formába öntött, narancsszínű mázzal festett 
kerámia. Restaurált, valamint hajszálrepedt. 
Alján jelzett: masszába karcolt Gádor. 1940 
körül. M.: 35 cm 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 



294 

 

 
 

292. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Dísztál 
 

Korongozott kerámia, zöld és fehér mázakkal 
festve. Alján jelzett: Gádor. 1960-70 között. 
Átm.: 23,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF 
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293. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Váza 

 

Kézzel formázott, organikus formájú kerámia. 
Vastag zöld-fehér mázakkal borítva. Alján 
jelzett: Gádor. 1940 körül. M.: 27,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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294. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Falitál – Pécs látképével 
 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Öblében repesztett mázas alapon, összeugró, 
színes mázzal festett városkép. Hátoldalán 

írókázott díszítéssel. Alján masszába karcolt 
Gádor Hungary jelzéssel, 1961-66 között. 
Átm.: 19 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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295. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Falitál almával 
 

Korongozott kerámia. Öblében többrétegű, 
színes összeugró (zsugor) mázakkal és 
repesztett mázzal borított almás díszítmény. 
Hátoldalán jelzett: masszába karcolt Gádor 
felirat. 1960 körül. Átm.: 24,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
95 000 HUF 
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296. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Menyecske 

 

Színes zománccal festett, korongozott 
kerámia. Kötényén karcolt K M monogram. 
M.: 12,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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297. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Kórusban 

 

Kerámia. Kislány figura, kezében kottával. 
Karcolt, illetve színesen festett díszítéssel. 
Jelzett: KM. Magyar, XX. század közepe. M.: 
13 cm 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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298. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Angyal figura 

 

Kerámia. Kislány figura, kezében lanttal. 
Karcolt, illetve színesen festett díszítéssel. 
Jelzett: KM. Magyar, XX. század közepe.  
M.: 13 cm 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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299. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Fonó lány 

 

Formába öntött kerámia. Színes engóbbal és 
zománccal festve. Kötény oldalán karcolt és 
festett K M monogrammal. Belsejében 
masszába nyomott Made in Hungary.  
M.: 35,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF 
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300. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Madaras tálka 

 

Formába öntött kerámia. Repesztett (ún. 
Bidtel) mázas alapon, színes mázakkal festve. 
Alján jelzett: masszába karcolt G NV. 1940 
körül. M.: 9 × 6,5 × 7,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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301. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Dréher söröskorsó 

 

Korongozott és kézzel formázott világos 
cserép, felületén színesen festett, repesztett 
(ún. Bidtel) mázzal borítva. Oldalán négy 
mezőben plasztikus dekor. A Dreher cég 
számára tervezett, habán-jellegű darabok 
egyike. Alján jelzett: masszába bélyegzett 
háromszög és Dreher Malt Hungary, valamint 
kézzel karcolt Gv. 1937-39. M.: 22 cm 

 

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF 
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302. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Kisplasztika – Kakas 

 

Kézzel formázott kerámia. Felületén színes 
repesztett (ún. Bidtel) mázzal borítva. Apró 
mázhibákkal. Alján jelzett: masszába karcolt 
G NV háromszög. 1950 körül. M.: 7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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303. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Halas vázácska 

 

Formába préselt kerámia, felületén almazöld 
repesztett (ún. Bidtel) mázzal borítva. Apró 
csorbákkal. Alján jelzett: masszába karcolt G 

NV Gorka. 1930-35 között. M.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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304. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Kis Erzsi 

 

Formába öntött, türkizkék repesztett (ún. 
Bidtel)mázzal borított kerámia. Alján jelzett: 
masszába karcolt G NV háromszög. Oldalán 

aranyszínű gyári papírcímke. 1930-as évek. 
M.: 9 cm 
 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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305. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 

Kancsó 

 

Korongozott és kézzel alakított kerámia, 
oldalán reliefszerűen kidomborodó 
szarvasokkal. Felületén többrétegű, színes 
repesztett (ún. Bidtel) mázzal borítva. Alján 
jelzett: masszába karcolt G NV Gorka.  
1937-39. M.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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306. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Tálka 

 

Korongozott és kézzel alakított kerámia. 
Többrétegű, színes mázakkal festve, írókázva. 
Hajszálrepedt. Alján jelzett: 1950-es évek. 
Átm.: 18,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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307. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Csigavonalas falitál 
 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Öblében repesztett mázas alapon, színesen 
festett csigavonal. Hátoldalán írókázott 
díszítéssel. Alján masszába karcolt Gádor 
jelzéssel, 1961-66 között. Átm.: 22 × 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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308. 
 

Gorka Lívia 

(Verőce, 1925 – Díszel, 2011) 
Falitál, kócsagokkal 
 

Kézzel formázott kerámia. Öblében írókázott 
fehér alapon színesen festett kócsagpár. Tűz-, 

és hajszálrepedt. Alján jelzett: feketével festett 
GL monogram. 1958 körül. M.: 29 × 29 cm 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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309. 
 

Gorka Lívia 

(Verőce, 1925 – Diszel, 2011) 

Váza 

 

Korongozott kerámia. Fekete alapon színes 
mázakkal festve. Alján jelzett: fehér 
zománccal festve Gorka Livia. 1958 körül.  
M.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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310. 
 

Zsolnay váza 
 

Mázas pirogránit. Feltehetően Fürtös György 
modellje. Alján masszába nyomott márkajel, 
valamint karcolt 70 és G. Zsolnay, Pécs, 1970 

körül. M.: 26,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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311. 
 

Tevan Margit 

(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978) 

Figurális tálka 

 

Kalapált vörösréz, szárán négy darab 
plasztikus kos figura tartja az öblös tálat. 
Alján jelzett: beütött Tevan. M.: 10,5 cm; átm.: 
17,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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312. 
 

Tevan Margit 

(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978) 

Virágtartó díszedény 

 

Ezüstözött fém, díszkalapált, oldalain reliefes 
jelenetekkel. Alján beütött Tevan jelzéssel.  
M.: 14 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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313. 
 

Tevan Margit 

(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978) 

3 darab doboz 

 

Ezüstözött fém. Zsanéros fedeleken 
reliefszerűen kidomborodó díszítmények. 
Pudrién a három grácia ábrázolása; 
díszdobozon 3 frízben bibliai jelenetek, 
valamint asztali cigarettakínáló fedelén 
forradalmi jelenet és vésett ajándékozási 
felirat 'MDP II. kongresszusának emlékére.' 
Minden darabon jelzett: beütött Tevan. XX. 
század közepe. Pudrié m.: 6,7 × 7 × 1 cm; 
díszdoboz m.: 14,7 × 7,5 × 2,7 cm; valamint 
cigarettadoboz m.: 14 × 12 × 2,7 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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314. 
 

Tevan Margit 

(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978) 

Art deco váza 

 

Ezüstözött sárgaréz, díszkalapált, peremén 
reliefes jelenetekkel. Oldalán horpadt. Alján 
beütött Tevan jelzéssel. M.: 11 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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315. 
 

Art deco teáskanna 
 

Bordázott oldalú, tojáshéj színű porcelán. 
Gömb alakú, nyitható, matlézottan díszített, 
filcbetétes, hőtartós, ezüstözött fém 
burkolattal, borostyánszínű műanyag 
lábakkal és fedélgombbal. Jelzett: Bauscher 
Weiden, 1920 körül. M.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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316. 
 

Art deco cukortartó 
 

Fúvott, optikailag díszített színtelen üveg. Art 
deco stílusú fém peremmel és tetővel. Jelzett: 
Argentor. Osztrák, 1920 körül. M.: 10 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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317. 
 

Szecessziós asztali fényképkeret 
 

Matlézott vörösréz alapon szecessziós stílusú, 
plasztikus bronz dísszel – macskájával játsza-

dozó ifjú hölgy. Jelzés nélkül. Feltehetően 
német, 1900 körül. M.: 34 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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318. 
 

Szecessziós névjegytartó tál 
 

Ezüstözött ón. Vízparton pihenő fiatal lány 
alakjával. Jelzett: beütött A. K. & Cie (Anton 
Kohler & Cie). Bécs, 1900 körül.  
M.: 26,5 × 19 × 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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319. 
 

Figurális gyümölcsöstál 
 

Öntött, ezüstözött ón. Kétrészes kínálótál 
középen kezében korsót tartó holland kislány 
alakjával. Alján jelzett: beütött Kayserzinn 

márkajel. Német, 1900 körül.  
M.: 48 × 20 × 29 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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320. 
 

Szecessziós figurális gyertyatartó pár 
 

Öntött, ezüstözött ón. Indák közül előlépő 
nőalakok. Egyik darab restaurált. Jelzés 
nélkül. Német, 1900 körül. M.: 32 cm 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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321. 
 

Szecessziós asztali dohányzókészlet 
 

Ezüstözött alpakka. Jelzett: WMF. Német, 
1910 körül. M.: 11 cm; 5,5 cm; 9,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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322. 
 

Emléklap 
 

Ezüstözött ón, fa hátlappal. Előlapján 
babérkoszorút nyújtó fiatal nőalak, mellette 
ajándékozási véset: ”A lovaglótanfolyam 
hallgatói szeretetük és hálájuk jeléül 1932-

1933” és a hallgatók név szerint felsorolva. 
Jelzett: WMF. Német, 1920 körül.  
M.: 15,4 × 11,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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323. 
 

Jugendstil asztali fényképkeret 
 

Öntött, ezüstözött ón. Jelzett: A.K & Cie. 
Osztrák, 1900 körül. M.: 15,7 × 21,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 

 

 



326 

 

 
 

324. 
 

Jugendstil füleskosár 
 

Ezüstözött alpakka, geometrikus díszít-
ménnyel és szögletes füllel. Belsejében fúvott, 
színtelen, pótolt üvegbetéttel. Jelzett: beütött 
AS I. G. ARGENTOR. Bécs, 1910 körül, 
Argentor-Werke Rust & Hetzel. M.: 19 cm; 

átm.: 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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325. 
 

Szecessziós figurális kínáló 
 

Formába öntött, hidegen festett kerámia. 
Kezében tálat tartó fiatal nőalak. Talapzatán 
kisebb csorbák. Hátoldalán jelzett: Aug. Ott. 
művészjelzéssel (August Otto). Alján jelzett: 
masszába nyomott MC és karcolt 6231 
(formaszám). Ausztria, 1900 körül. M.: 75 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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326. 
 

Jugendstil talpas gyümölcskínáló 
 

Színesen festett fajansz. Szájperemén 
hajszálrepedt, talpperemén kisebb csorbák. 
Alján jelzett: masszába nyomott művészjelzés 
és 17 (formaszám), valamint bélyegzett 
Fischer Emil Budapest márkajelzés. Borszéky 
Frigyes (Megyaszló, 1880 – Budapest, 1955) 

modellje, 1925 körül. M.: 27,7 cm; átm.: 26 cm 
 

Analógia:  
Fábián Sándor: Magyar art deco kerámiák. Budapest, 2006. 
31. o., 8. sz. kép 
 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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327. 
 

Jugendstil asztali lámpa 
 

Öntött, színesen festett fajansz. Alján festett 
magyar királyi koronás jelzés. Borszéky 
Frigyes (Megyaszló, 1880 – Budapest, 1955) 

modellje. Magyar, 1920 körül. M.: 51 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 

 



330 

 

 
 

328. 
 

Jugendstil bonbontartó 
 

Színesen festett fajansz.  Alján jelzett: 
masszába nyomott művészjelzés és 95 
(formaszám), valamint máz alatt kobalttal 
festett Borszéky Frigyes Budapest és D 93. 
Borszéky Frigyes (Megyaszló, 1880 – 

Budapest, 1955) modellje. 1921-25 között. M.: 
13 cm 

 
Analógia:  

Fábián Sándor: Magyar art deco kerámiák. Budapest, 2006. 
30. o., 4. sz. kép 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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329. 
 

Jugendstil kaspó 
 

Formába öntött, festett fajansz. Oldalán 
körben frízben nyulat űző vadászkutya. Alján 
jelzett: masszába nyomott Austria, 7566 

formaszám, illetve Biela, Julius Dressler 
Majolika és Porcelángyárának márka-

jelzésével. Szájperemén kisebb hajszál-
repedések. Osztrák-Magyar Monarchia, 1910 

körül. M.: 17 cm, átm.: 21,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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330. 
 

Szecessziós holland váza 
 

Korongozott és kézzel formált mázas kerámia. 
Talpperemén apró csorba restaurálva. Alján 
jelzett: festett Made in N. Z. Holland 5/280. 

Holland, Gouda, 1900 körül. M.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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331. 
 

Figurális füstölőtartó 
 

Színesen festett kerámia. Ülő egyiptomi nő, 
ölében tálkával. Jelzett: Karau, illetve SHOES 
felirat. Osztrák, 1940 körül. M.: 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF 
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332. 
 

Figurális persely 
 

Színesen festett fajansz fiatal hölgy téli 
viseletben, fején kalappal. Kivehetetlen 
formaszámmal. Jelzés nélkül, alján tűzrepedt. 
1940 körül. M.: 9 cm 

 

Kikiáltási ár: 
15 000 HUF 
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333. 
 

Art deco kisplasztika – Kislány portré 
 

Formába öntött kerámia, színes mázakkal 
festve. Alján jelzett: masszába karcolt H. 

Rahmer. Ráhmer Mária (Budapest, 1911 – 

Kanada, 1998) modellje, 1930-as évek.  
M.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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334. 
 

Figurális tálka – Pierrot 
 

Festett porcelán. Pierrot figura felhúzott 
térdekkel. Alján jelzett: máz alatt bélyegzett 
Sitzendorf márkajele és masszába nyomott 
23159 formaszám. Német, 1920 körül.  
Átm.: 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
10 000 HUF 

 

 



337 

 

 
 

335. 
 

Angol fedeles váza 
 

Formába öntött, krémfehér mázzal borított 
porcelán. Leemelhető fedelén plasztikus toboz 
fogógombbal. Alján jelzett: masszába nyomott 
Wedgwood és Made in England, valamint 
zölddel bélyegzett márkajegy. Wedgwood, 
1940 körül. M.: 32,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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336. 
 

Jugendstil étkészlet 
 

6 személyes porcelán étkészlet. Kobaltkékre 
festett peremein váltakozó levélmintázat és 
geometrikus díszítmény aranyozva. 6 db 

mélytányér, 6 db lapostányér, 6 db 
süteményes tányér, leveses tál, 2 db mártásos 
tál, salátás tál, 2 db pecsenyés tál, sótartó és 2 

db kanál. Apró kopásokkal és csorbákkal. 
Alján jelzett: masszába nyomott K betű 
koronával, valamint zölddel bélyegzett Las-

Torres Gyula Budapest forgalmazói jelzéssel. 

Cseh fehérárú, 1910 körül. 
Las-Torres Gyula porcelán kereskedő üzlete a 
budapesten, a IX. kerület Vámház körúton 
volt megtalálható. 
 

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF 
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337. 
 

Falikép 
 

Színesen festett porcelán. Ovális alapon fiatal 
hölgy félaktja, faragott fa keretben. Jelzés 
nélkül. Feltehetően cseh, XIX. század második 
fele. H.: 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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338. 
 

Biedermeier kratérváza 
 

Színesen festett és dúsan aranyozott porcelán. 
Sárga fondon aprólékosan megfestett 
virágkoszorúk, előlapján medalionban pil-
langóábrázolás. Kétoldalt aranyozott, kettős 
faunfejes fülekkel. Alján jelzett: máz alatt 
kobalttal bélyegzett márkajel. Doccia, XIX. 

század vége. M.: 29 cm 
 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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339. 
 

Páros dísztányér 
 

Porcelán. Peremén körben máz alatti 
kobaltkék festéssel, valamint pasztózus 
arannyal és zománccal festett empire díszít-
mények. Öblében színesen festett mitológiai 
jelenetek: Brabanti Elza a Lohengrin operából, 
ill. vadászó Diana ábrázolása. Hátoldalán 
jelzett: máz alatt masszába nyomott 
formaszámok és gyári jel, valamint máz alatti 
kékkel bélyegzett pajzs és máz felett zölddel 

festett gyári jel. Német, Fraureuth, 1930 körül. 
Átm.: 21 cm 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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340. 
 

Díszurnapár 
 

Színesen festett porcelán, aranyozott bronz 
veretekkel. Palástján évődő, színesen festett 
romantikus jelenetekkel, sevres-i modorban. 

Festményen jelzett: Poirevin. Francia, XIX. 

század vége. M.: 32 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF 
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341. 
 

Szédertál 
 

Színesen festett és aranyozott porcelán. 
Öblében széderestet ülő család és az 
ünnephez kapcsolódó héber feliratok. Cseh, 
1920 körül. Átm.: 40,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF 
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342. 
 

Szédertál 
 

Színesen festett és aranyozott porcelán. 
Öblében ismétlődő geometrikus motívumok 
között kékkel festett Dávid-csillagok és az 

ünnephez kapcsolódó héber feliratok. 
Hátoldalán pirossal festett 2068 (formaszám). 

Cseh, 1910 körül. Átm.: 40 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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343. 
 

Nagyméretű köretes tál 
 

Porcelán. Purpur színnel festett Waldstein 
dekorral. Alján masszába nyomott Herend 
1840. Fischer Mór, Herend, 1840 körül.  
M.: 9,4 cm; átm.: 31,4 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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344. 
 

Herendi kisplasztika – Papagáj 
 

Formába öntött, színesen festett és aranyozott 
porcelán. Alján jelzett: kékkel festett márkajel 
(koronás címer). Herend, cseh fehérárú, 1900 
körül. M.: 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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345. 
 

Herendi falitál 
 

Porcelán, aranyozva. Öblében színesen festett 
cirkuszi jelenet, alatta német nyelvű tréfás 
felirat: 'Einer kappt den Anderen', türkizkék 
színű peremmel. Hátoldalán jelzett: masszába 
nyomott Herend márkajel és 527 (formaszám), 
valamint pirossal festett festőszignó és '84 Bp. 
Herend, 1984. Átm.: 28 cm 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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346. 
 

Herendi keksztartó 
 

Színesen festett porcelán, oldalán és 
leemelhető fedelén plasztikus virágokkal 
díszítve. Felületén színesen festett bécsirózsás, 
ill. tulipáncsokros dekorral. Plasztikus 

virágokon apró csorbákkal. Alján jelzett: 
masszába nyomott Herend gyári jel, valamint 
kékkel festett címeres márkajelzés. Herend, 
1900 körül. M.: 16 cm; átm.: 15,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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347. 
 

Herendi falitál, csendélettel 
 

Porcelán, peremén áttört, aranyozott 
rácsmintázat és virágdekor. Öblében színesen 
festett gyümölcscsendélet pillangóval és 

virágokkal. Hátoldalán jelzett: masszába 
nyomott Herend gyári jel és 8402 
(formaszám), valamint kékkel bélyegzett 
márkajegy, alatta kékkel festett 8402/SP-JFR. 

No. 6. Pap Zsuzsa festőjelzéssel. Herend, XX. 
század vege. Átm.: 34 cm 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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348. 
 

Kuznyecov teáskészlet 
 

Teáskanna, cukortartó, tejkiöntő és kínálótál, 
10 db teáscsésze és alj. Porcelán, színesen 
festett és matricázott szamócás díszítménnyel. 
Alján jelzett: zölddel bélyegzett márkajel. 
Kuznyecov porcelángyár (Auerbach), 1910 
körül. Az Auerbach-i porcelángyár 1870-1917 

között volt Mattvej F. Kuznyecov tulajdo-

nában. Kanna m.: 13 cm; cukortartó m.: 11,5 
cm; tejkiöntő m.: 10 cm; csésze m.: 5,5 cm; alj 
átm.: 15 cm; kínáló átm.: 16 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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349. 
 

Francia mosdókészlet 
 

Vizeskancsó, éjjeli edény, mosdótál és 
szappantartó betéttel. Színes virágos 
matricákkal díszített fajansz, aranyozva. Alján 

jelzett: bélyegzett márkajel. Francia, Sarre-

guemines, XX. század eleje.  
Kancsó M.: 26,5 cm; bili m.: 13 cm; mosdótál 
m.: 13,5 és átm.: 42 cm; szappantartó m.: 16 × 
10,5 × 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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350. 
 

Díszváza 
 

Arannyal és platinával festett porcelán. Alján 
jelzett: Hollóháza, 2019. A hozzá tartozó 
emlékplakettel, eredeti dobozában. M.: 32 cm 

 

A Puskás Aréna megnyitása alkalmából 
készült exklúzív kivitelű darab, 20/11-es 

sorszámmal. 
 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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351. 
 

Molnár Sándor 

(Gyöngyösfalu, 1949) 
Írott figura, 1998 

 

Formába öntött porcelán. Alján masszába 
karcolt M S 98 jelzéssel. M.: 20,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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352. 
 

Schéner Mihály 

(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Életfa 

 

Faragott, színesen festett fa. Jelzés nélkül. 
Schéner Mihály hagyatékából. XX. század 
harmadik harmada. M.: 28,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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353. 
 

Butella 

 
Mázas cserép, oldalain madárábrázolásokkal. 
Kisebb mázhibákkal. Mezőcsát, XIX. század 
második fele. M.: 22 cm 

 

Nyakán zsinórral rögzített gyűjteményi 
kártyával, Dr. Elek Sándor (Karcag, 1931 – 

Törökbálint, 2010) állatorvos gyűjteményéből. 
 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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354. 
 

Zilahi falitál 
 

Mázas cserép, madaras díszítéssel. 
Hajszálrepedt. Zilah, XIX. század második 
fele. Átm.: 20,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF 
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355. 
 

Butella 
 

Formába fúvott színtelen üveg, ón peremmel. 
Oldalán színes zománcfestéssel madaras 

motívumok. Ausztria, 1780 körül. M.: 16,8 cm 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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356. 
 

Lőportartó szaru 
 

Faragott szarvasagancs, faragott díszítéssel. 
Magyar, XIX. század első fele. Sérült.  
M.: 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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357. 
 

Gyalu 
 

Faragott fa, oldalán faragott és beütött 
díszítéssel. V D tulajdonosi monogrammal és 
1849-es évszámmal. Magyar, 1849. M.: 19 cm 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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358. 
 

Madonna szobor 
 

Faragott, színesen festett fa. Díszes öltözetű 
Mária, térdén áldást osztó gyermek Jézussal, 
fejükön koronával. XIX. század eleje.  
M.: 37,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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359. 
 

Falidísz – Bibliotheca 
 

Faragott fa, aranyozott és festett. Plasztikus 
rokájos keretben Bibliotheca felirattal. 

Hátoldalán MII tulajdonosi monogrammal. 
Német (?), XVIII. század vége. M.: 21,5 × 43 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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360. 
 

Figurális bútordísz – Kitárt szárnyú sas 
 

Faragott és aranyozott fa. Osztrák (?), XIX. 
század első fele. M.: 23 × 51 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 

 

 



363 

 

 

361. 
 

Neobarokk stílusú ékszertartó doboz 
 

Faragott fa, intarzia díszítéssel. Működőképes 
zárszerkezettel, eredeti kulccsal. Magyar, 1930 
körül. M.: 11,7 × 20,5 ×15,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
22 000 HUF 
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362. 
 

Csillár 
 

Fúvott, csiszolt, színtelen üveg és bronz 
kombinációja. Elegáns vonalvezetésű, ún. 
hámozott díszítésű üvegtest, hat darab 
delfines karral. XX. század eleje.  
M.: 62 cm; átm.: 40 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 
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363. 
 

Biedermeier képóra 
 

Vas lemezre festett mozgalmas csatajelenet, 

negyedütős óraszerkezettel, valamint zenélő 
szerkezettel. Működőképes. Szerkezeten 
jelzett: F. (Ferdinand) Kunz in Wien. Osztrák, 
XIX. század közepe. M.: 75 × 59 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF 
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364. 
 

Asztali óra 
 

Faragott fa tokban. Arab számlapos, 1/2 ütős 
szerkezettel. Jelzett: Junghans, 1925 körül.  
M.: 19 × 37,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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365. 
 

Antik optikai műszer 
 

Dioptriamérő. Az Emil Busch AG német cég 
által a XX. század elején forgalomba hozott 
vertex-refraktométer először tette lehetővé az 
1/10 dioptria körüli pontosságú mérést. 
Kopott. Állványon jelzett: Busch Rathenow. 
Német, 1920 körül. M.: 38 cm 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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366. 
 

Szecessziós kisplasztika – Fiatal lány 
mellszobra 
 

Faragott alabástrom, szerpentinkő alapon. 
Jelzett: J. Bouret. Francia, 1900 körül. M.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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367. 
 

Osztrák kisplasztika – Bölcs Nátán 
 

Faragott alabástrom. Szobor talapzatán Adolf 
Jahn (1858-1941) modellőr jelzésével. 
Hátoldalán a Goldscheider plakett hiányzik. 

Friedrich Goldscheider, Bécs, 1900 körül.  
M.: 55 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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368. 
 

Itáliai szobrász, XIX. század vége – 

Mózes 
 

Michelangelo Buonarroti szobra után. 
Faragott alabástrom. Egyik szarva ragasztott. 
Itália, XIX. század vége. M.: 46 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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369. 
 

Pieter Barranti 

(Olaszország, XIX. század) 
Diana 

 

Faragott carrarai márvány. Hátoldalán jelzett: 
P.Barranti Florence. Firenze, 1900 körül.  
M.: 32 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF 
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370. 
 

Francia empire kandallóóra 
 

Architektonikus felépítésű, tűzaranyozott 
bronz óraházán szatírfejjel díszített forrásnál 
pihenő Orfeusz, kezében lantjával. Talapzatán 
reliefszerű görög mitológiai jelenet: Orfeusz 
alászáll az alvilágba Euridikét keresve. 
Lábazatán középen datált adományozási 
felirat („A m. kir. Földmivelésügyi Minister 
Tiszteletdija Tenyészállatvásár 1926’). 1/2 
ütős óraszerkezet festett római számos 
zománc számlappal. Működőképes, ingával 
és kulccsal. Francia, 1820 körül.  
M.: 28 × 11 × 38 cm 

 

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF 
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371. 
 

Biedermeier gyertyatartó pár 
 

Ezüst, 588 g. Kerek talpon virágdíszes 
osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár kehely 
formájú gyertyacsészékkel. Jelzett: Bécs, 1845., 

Christian Sander senior. Neuwirth: P 533. M.: 

25,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF 
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372. 
 

Neorokokó teáskanna 
 

Ezüst, 622 g. Bordákkal osztott felületén és 
zsanéros fedelén domborított, poncolt és 
vésett virágdekor és rokályos díszítmények. 
Oldalán ívelt, akantuszleveles füllel. Alján 
jelzett: Pest, 1920 körül. M. 14 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF 
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373. 
 

Teáskanna állvány bunzenégővel 
 

Ezüst, 1219 g. Akantuszlevelekkel és 
legyezőkagylóval díszített asztali teafőző 
állvány, valamint bordázott díszítésű 
bunzenégő csont fogóval. Jelzett: Bécs, XIX. 
század vége, Josef Carl Klinkosch császári és 
királyi udvari szállító. Neuwirth: I/301.  
M.: 17 cm; 5,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
170 000 HUF 
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374. 
 

Spárgafogó 
 

Ezüst, 243 g., áttört lapáttal. Jelzett: Bécs, XIX. 
század vége, Josef Carl Klinkosch. Neuwirth: 
I/301. H.: 29 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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375. 
 

Gyűrűtartó tálka 
 

Ezüst, 121 g. Lépcsőzetes kerek talpon, 
peremén rokokó díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 
1859., David Mandel. Neuwirth: P 572. M.: 5 

cm; átm.: 10,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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376. 
 

Neobarokk cukordoboz 
 

Ezüst, 455 g., belül aranyozva. Téglalapforma, 

bordázott díszítménnyel. Zsanéros fedelén 
öntött és cizellált oroszlán formájú 
fogógombbal. Működőképes zárszerkezet, 
kulccsal. Jelzett: Bécs, 1867-72 között, 
feloldatlan AE mesterjeggyel. Neuwirth: P 54. 

M.: 16 × 12 × 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 

 

 



379 

 

 
 

377. 
 

Empire kanna 
 

Ezüst, 444 g. Lépcsőzetes kerek talpon amfóra 
formájú edénytest, oldalán faragott fa füllel. 
Leemelhető fedele pótlás, toboz formájú 
fogógombbal. Jelzett: Bécs, 1827., CS 
mesterjeggyel. Neuwirth: P 524. M.: 19,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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378. 
 

Nagyváradi fűszertartó pár 
 

Trébelt ezüst, 242 g. Lépcsőzetes kerek talpon 
fonott peremszélű öblös tálka, kétoldalt 
csigavonalas fülekkel. Jelzett: Nagyvárad, 
1840 körül, Rudolphus Balázsovits. Kőszeghy: 
1534, 1559. M.: 10,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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379. 
 

Biedermeier kanáltartó 
 

Ezüst, 305 g. Lépcsőzetes kerek talpon, belül 
aranyozott öblös tálka fűrészelt, virágdíszes 
peremmel. Középen állványra tekeredő kígyó, 
fölötte áttört kanáltartó és datolyaszilva 
formájú fogógomb. Alján jelzett: Igló, 1839., 
Johannes Umlauff. Kőszeghy: 798. M.: 28 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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380. 
 

Biedermeier fűszertartó 
 

Ezüst, 46 g. Karéjos díszítésű talp és öblös 
tálka. Jelzett: Bécs, 1858., AK mesterjeggyel. 
M.: 4,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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381. 
 

Figurális gyertyatartó 
 

Ezüst, 32 g. Karéjosan tagolt ovális talpon 
plasztikus sárkány, szárnyai között bordázott 
díszítésű gyertyatartóval. Jelzett: Bécs, 1840. 
Jakob Weiss császári és királyi udvari szállító. 
Neuwirth: P 2462. M.: 6 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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382. 
 

Biedermeier csengő 
 

Ezüst, 88 g. Harangforma, domborított, 
poncolt és vésett bécsirózsás díszítménnyel. 
Jelzett: Bécs, 1847., Andreas Weichesmüller. 
Neuwirth: P 287. M.: 8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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383. 
 

Biedermeier fűszertartó 
 

Antik ezüst talpon, fúvott és csiszolt, festett 
kék üveg tálka aranyozva. Peremén apró 
csorbák. Jelzett: 13 latos fémfinomsági jellel. 

Német, 1840 körül. M.: 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 

 

 



386 

 

 
 

384. 
 

Empire pohár 
 

Ezüst, 121 g. Palástján poncolt frízben vésett 
szalagos-leveles díszítmény. Jelzett: Bécs, 
1816., Josef Detler (?), valamint 1810-24 közötti 
adómentesítő bélyegzéssel. Neuwirth: P 1597. 
M.: 9,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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385. 
 

Empire boroskanna pár 
 

Ezüst, 1191 g. Kerek talpon amfóra formájú 
vázatest, oldalán ívelt, faragott fa füllel. 
Zsanéros fedelén öntött és cizellált, plasztikus 
virág alakú fogógomb (egyik hiányos). Talpán 
és vázatesten frízben körbefutó poncolt és 
vésett empire díszítmények: levéldíszek 
között függő galagonyaágak. Alján jelzett: 
Bécs, 1807., Karl Sedelmayer. Neuwirth: P 
1800. M.: 17,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
420 000 HUF 
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386. 
 

Empire váza 
 

Ezüst, 440 g. Kerek talpon amfóra formájú 
vázatest, kétoldalt ívelt fülekkel. Talpán és 
vázatesten frízben körbefutó poncolt és vésett 
empire díszítmények: levéldíszek között 
függő galagonyaágak. Alján jelzett: Bécs, 
1807., Karl Sedelmayer. Neuwirth: P 1800.  

M.: 17,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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387. 
 

Biedermeier fülestálca 
 

Ezüst, bruttó 1070 g. Ovális forma, áttört 
peremén és fülein ismétlődő, fűrészelt 
virágmotívumok. Hátoldalán fabetéttel. 
Jelzett: Bécs, 1838., Christian Sander senior. 
Neuwirth: P 532. M.: 43 × 31 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF 
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388. 
 

Figurális fűszertartó pár 
 

Ezüst, 84 g. Ovális talpon öblös tálka, oldalán 
öntött és cizellált főnixmadaras füllel. Jelzett: 
Bécs, 1803., feltehetően Leopold Meixner.  
M.: 7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



391 

 

 
 

389. 
 

Biedermeier pohár 
 

Ezüst, 106 g. Hengeres edénytest, gilosált 
oldalán vésett rokokó medalionban 
tulajdonosi monogram. Szájperem alatt 
jelzett: Bécs, 1857., Philipp Scheidel. 
Neuwirth: P 2127. M.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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390. 
 

Biedermeier pohár 
 

Ezüst, 57 g. Palástján vésett tulajdonosi 
monogram ötágú nemesi koronával. 
Szájperem alatt jelzett: Bécs, 1850., W M 
mesterjeggyel. M.: 8,4 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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391. 
 

Neorokokó halastálca 
 

Ezüst, 1339 g. Ovális forma, peremén rokályos 
díszítménnyel, ill. medalionban tulajdonosi 
monogrammal. Jelzett: az Osztrák-Magyar 

Monarchia 800-as fémfinomságú dianás 
fémjelzéssel, valamint feloldatlan SJ mester-

jeggyel. XIX. század vége. M.: 66 × 26,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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392. 
 

6 személyes halas készlet 
 

Ezüst, 1352 g. 6 db halkés és 6 db halvilla, 
halas tálaló kés és -villa, valamint sajtkés és 
vajkenő kés. Legyezőkagylókkal díszített 
nyelén vésett oroszlános címerrel. Jelzett: Pest, 
XIX. század vége, Polgár Kálmán. 
 

 

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF 
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393. 
 

12 személyes evőeszközkészlet 
 

Ezüst, 4494 g, angol fazonban. 101 darabos 

evőeszköz készlet eredeti, csiszolt 
üveglapokkal díszített fa dobozában. 12 db 
evőkanál, 12 db villa és kés, 12 db süteményes 
villa és -kés, 12 db teáskanál, 12 db 
mokkáskanál, 13 db tálalóval, 4 db 
fűszertartóval és 4 db fűszerlapáttal. 

Fűszertartókban fúvott és csiszolt, színtelen 
üvegbetéttel. Egy darab tálaló korabeli pótlás. 
Vésett tulajdonosi monogrammokkal, ötágú 
nemesi koronával. 12 db evőkanálon vésett 
nemesi címerrel. Jelzett: Pest, XX. század eleje. 
M.: 71 × 40,5 × 12 cm 
 

Kikiáltási ár: 
850 000 HUF 
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394. 
 

Kínálótál 
 

Ezüst, 314 g. Kerek forma, peremén 
domborított, poncolt és vésett babérkoszorús-

szalagos díszítmények. Jelzett: Bécs, 1900 
körül, Eduard Steiter. Newirth: II/231. M.: 4 
cm; átm.: 23,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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395. 
 

Neorokokó füleskosár 
 

Ezüst, 600 g. Karéjosan tagolt kagyló formájú 
tál, áttört rokályos peremszéllel és 
maszkarónéval díszítve. Ívelt fogóján rokokó 

virág-, és levéldíszek. Jelzett: Bécs, XIX. 
század vége, Rudolf Oswald. Neuwirth: II/90. 
M.: 23 × 17,5 × 21 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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396. 
 

Neorokokó kiöntőgarnitúra 
 

Ezüst, 761 g. Kávéskanna, tejkiöntő és 
cukortartó. Rokályos díszítmények között 
domborított, poncolt és vésett idillikus 
jelenetek: medalionokban játszadozó 
puttókkal. Kanna sárkánygyík formájú fülén 
csont szigetelőgyűrűkkel. Egyik láb restaurált.  
Jelzett: Hanau, 800-as fémfinomsági-, 
valamint modern pesti hivataljelekkel, J. D. 

Schleissner Söhne. Német, XIX. század vége. 
Kanna m.: 14 cm; tejkiöntő m.: 11,5 cm; 
cukortartó m.: 7,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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397. 
 

Asztali fényképkeret 
 

Ezüst, bruttó 166 g. Pontsoros díszítésű, ovális 
ezüst keret, középen lent koronával. Német, 
XX. század eleje. Magyar behozatali fémjellel. 
M.: 16,7 × 12,9 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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398. 
 

Tálca 
 

Ezüst, 981 g. Ovális forma bordázott 
peremmel. Öblében vésett rokályos medalion 
és historizáló díszítmények. Jelzett: Bécs, XIX. 
század vége. M.: 45 × 35 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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399. 
 

Piperetégely 
 

Ezüst, 87 g. Fúvott, színtelen üveg csiszolt 
díszítéssel. Ezüst fedelén a Radványi család 
vésett nemesi címerével. Peremén rokályos 
bordűrrel. Jelzett: Pest, 1910 körül, Henger 
Antal. M.: 10 × 7 × 5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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400. 
 

Neorokokó likőrös palack 
 

Fúvott, csiszolt és köszörült díszítésű, 
színtelen üveg ezüstmontírozással. Nyakán, 
ívelt fülén és zsanéros fedelén rokályos 

díszítménnyel. Jelzett: Pest, 1900 körül, B U 
mesterjeggyel. M.: 19 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF 
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401. 
 

6 darab talpaspohár, nemesi címerrel 
 

Fúvott, színtelen üveg. Zölddel színezett 
kuparészén színes zománccal festett nemesi 
címer. Magyar, XIX. század vége. M.: 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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402. 
 

Pohárkészlet, nemesi címerrel 
 

Fúvott, színtelen üveg. 2 darab boroskancsó és 
3 darab talpaspohár, előlapjukon színes 
zománccal festett nemesi címerrel. Magyar, 
XIX. század vége. Kancsó m.: 18 cm; pohár  
m.: 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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403. 
 

Díszpohár 
 

Fúvott tejüveg. Festett üvegpor díszítéssel. 
Középen zománcfestéssel a tölgyfaágakkal 
övezett koronás magyar címer, 'Éljen a haza' 
felirattal. Magyar, XIX. század közepe.  
M.: 12,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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404. 
 

Lobmeyr pohárkészlet, a Barokk 
sorozatból 
 

Fúvott és csiszolt, színtelen, gravírozott üveg, 
10 darab különféle pohár a Barokk sorozatból. 
2 darab pezsgős kehely, 2 darab borospohár, 2 
darab vizespohár, 2 darab likőrös pohár és 2 
darab ujjmosó tálka (egyiken apró csorba). 
Stefan Rath modellje. Talpán jelzett: köszörült 
JLL. Josef & Ludwig Lobmeyr üveggyár, Bécs, 

XX. század eleje. 
A Lobmeyr cég tervezője, Stephan Rath 1905-

ben alkotta meg finoman kidolgozott, kézzel 
gravírozott Barokk-sorozatát, amelyet a XVIII. 
század közepén készült velencei barokk 
üvegek inspiráltak. 
 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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405. 
 

Díszpohár 
 

Fúvott, színtelen üveg, oldalán körben 
lantjátékos figurája. Dekorterv: Michael 
Powolny (1871 – 1954). Alján köszörült jelzés: 
Lobmeyr. Bécs, 1930 körül. M.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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406. 
 

Art deco parfümösflakon 
 

Formába préselt üveg. Maratott és csiszolt 
felszínnel. Dekoratív dugóján női akttal. Jelzés 
nélkül. 1920 körül. M.: 17,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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407. 
 

Orrefors üvegpalack 
 

Fúvott jegecelt üveg, palástján gravírozott 
Poszeidon ábrázolással. Simon Gate 
(Svédország, 1883 – 1945) & Vicke Lindstrand 

modellőrök alkotása. Alján jelzett: maratott 
Orrefors Gate 1295. A3 KR (Karl Rössler). 
Svédország, 1925., Orrefors üveggyár.  
M.: 21 cm 
 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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408. 
 

Art deco fedeles váza 
 

Fúvott és csiszolt színtelen üveg. Hámozott 
vázatest, fedő és fogógomb, palástján frízben 
körbefutó köszörült virágdekor. Fedelének 

belső pereme sérült. Jelzés nélkül. Cseh, 1920 
körül. M.: 29,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF 
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409. 
 

Art deco pipere készlet 
 

Négy darabos szett, fúvott és csiszolt 
világoskék üveg. Egyik flakonon fém 
szerelékkel. Éleken apró csorbák. Cseh, 1920-

as évek. M: 17 cm; 10 cm; 10,5 cm, valamint  
23 × 8 × 3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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410. 
 

Art deco váza 
 

Fúvott és lapra csiszolt borostyánsárga üveg. 
Oldalán körben frízben savmaratott és 
políraranyozott díszítéssel Amazonok harca-

jelenetekkel. Alján jelzett: Moser, Karlsbad. 
Cseh, 1920 körül. M.: 28,3 cm 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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411. 
 

2 darab piperetégely 
 

Fúvott, színtelen üveg sárgaréz 
montírozással. Zsanéros fedelükön pasztózus 
arannyal festett kínaizáló jelenetekkel. 
Oldalakon virágdíszek és kínai tájábrázolás.  
AFDang (?) festőjelzéssel. Feltehetően francia, 
1900 körül. M.: 5,5 cm; átm.: 7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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412. 
 

Kisvázapár 
 

Fúvott üveg, lüszteres díszítéssel. Jelzés 
nélkül. Német, WMF, Gieslingen, Myra 
sorozat, 1930 körül. M.: 6 cm és 5,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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413. 
 

Szecessziós bonbonier 
 

Fúvott zöld, irizáló üveg, ráolvasztott fonalas 
díszítménnyel. Fedél peremén apró 
csorbákkal. Pallme Kőnig & Habel. Cseh, 1900 

körül. M.: 14 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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414. 
 

Szecessziós bonbontálka 
 

Fúvott zöld, irizáló üveg, ezüstözött fém 
peremmel. Oldalán ráolvasztott fonalas 
díszítménnyel 8 apró csorbával. Pallme Kőnig 

& Habel. Cseh, 1900 körül. M.: 9 cm; átm.:  
13 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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415. 
 

Szecessziós váza 
 

Fúvott, színtelen és lila verlaufos üveg. 
Palástján körben szecessziós stílusú intaglio 
csiszolású tulipánokkal. Jelzés nélkül. Cseh, 

1900 körül, Moser. M.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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416. 
 

Szecessziós váza 
 

Fúvott, optikailag díszített üveg. Oldalán 
plasztikus virágdíszekkel, irizáló felülettel. 
Jelzés nélkül. Wilhelm Kralik Sohn. 1905 

körül. M.: 14 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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417. 
 

Francia szecessziós kisváza 
 

Fúvott, többrétegű színes üveg, oldalán 
savmaratott szecessziós virágmotívummal. 
Szájperemén kisebb csorba, talpperemén 
anyaghiba. Oldalán savmaratott jelzéssel. 
Émile Gallé, Nancy, 1900 körül. M.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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418. 
 

Palack 
 

Formába préselt, anyagában színezett zöld 
üveg, lüszterbevonattal. Alján karcolt O. 
Toikka, Nuutajärvi jelzéssel. Finn, XX. század 

második fele, Oiva Toikka (1931 – 2019).  

M.: 12,8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF 
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419. 
 

Muránói palack 
 

Formába fújt zöld üveg irizáló felülettel. Alján 
jelzett: köszörült Salviati jelzéssel. Murano, 
XX. század eleje, Antonio Salviati üveggyára. 
M.: 19 cm 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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420. 
 

Nagyméretű tálca 
 

Faragott fa, sárgaréz fogóval, öblében 

matricával díszített és kézzel festett vajszínű 
fajansz betét. Rajta virágcsokrok és pillangók 
ábrázolása. Feltehetően francia, 1900 körül. 
M.: 40 × 60 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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421. 
 

Kígyófüles díszváza 
 

Formába öntött porcelánfajansz sárgaréz 
talpon. Oldalán plasztikus kettős kígyó 
formájú fülekkel. Elefántcsontszín alapmázán 

 színesen festett és kontúraranyozott faágon 
ülő énekesmadár ábrázolásokkal. Feltehetően 
Znaim, Josef Steidl porcelángyára. Cseh, 
 XIX. század vége. M.: 39 cm 
 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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422. 
 

Historizáló asztali lámpa 
 

Porcelánfajansz bronz montírozással, ernyővel. 
Felületén színesen festett és kontúraranyozott 
virágoskert ábrázolás pillangókkal. Feltehetően 
Fischer Ignác, Budapest, XIX. század vége.  
M.: 78 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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423. 
 

Páros Zsolnay talapzat, a Mór-sorozatból 
 

Formába korongozott, kézzel formált 
porcelánfajansz. Oldalán reliefszerűen 
kidomborodó máz alatt kobalttal festett 
perzsa díszítménnyel. Sikorski Tádé 
formaterve, 1878. Hajszálrepedt. Alján jelzett: 
masszába nyomott Z. W. Pécs 326 és 327 
(formaszám). Zsolnay, Pécs, 1878. M.: 31 cm 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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424. 
 

Zsolnay falikép 
 

Pirogránit, hátoldalán fém akasztóval. 
Előlapján színesen festett vásári jelenet 
medvetáncoltatással. Hátoldalán jelzett: 
festett Zsolnay Pécs öttorony. Zsolnay, Pécs, 
XIX. század vége. M.: 36 × 26 cm 

 

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF 
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425. 
 

Zsolnay kancsó 
 

Keménycserép. Felületén magastüzű, színes 
zománccal festett és kontúraranyozott 
virágdekor. Szájperemén restaurált. Alján 
jelzett: kékkel bélyegzett családi jegy és festett 
PS monogram. Zsolnay, Pécs, 1880 körül.  
M.: 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
22 000 HUF 
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426. 
 

Zsolnay tál 
 

Porcelánfajansz. Öblében elefántcsontszín 
alapmázon magastüzű, színes mázakkal 
festett és kontúraranyozott keleties 
virágdekor. Jelzett: masszába nyomott 
Zsolnay Pécs és 470 (formaszám) 14 és 7, 
valamint máz alatti kékkel bélyegzett családi 
jegy, illetve gyári papírcímkék. Zsolnay, Pécs, 
1890 körül. Átm.: 38 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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427. 
 

Zsolnay díszváza 
 

Korongozott és kézzel formált 
porcelánfajansz. Felületén magastüzű színes 
mázakkal festett, frízben körbefutó 
geometrizáló díszítmények kontúraranyozva. 
Alján jelzett: máz alatt kékkel festett családi 
jegy. Zsolnay, Pécs, 1880 körül. M:. 24 cm 
 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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428. 
 

Zsolnay korsó 
 

Porcelánfajansz. Elefántcsontszín alapmázon 
többrétegű kék virágdekor, a kobalt 
különböző árnyalataival festve és kontúrozva. 
Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs 
és 1036 (formaszám), valamint kékkel 
bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1883 
körül. M.: 13 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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429. 
 

Zsolnay díszkorsó 
 

Porcelánfajansz, plasztikus elemekkel 
díszítve. Felületén magastüzű színes 
zománccal festett keleties virágdekor 

kontúraranyozva. Sikorski Tádé formaterve, 
Zsolnay Júlia dekorjával kivitelezve. Egyik 
díszítőelemen a zománc sérült. Alján jelzett: 
masszába nyomott Zsolnay és 861 
(formaszám), valamint kékkel festett családi 
jegy. Zsolnay, Pécs, 1882. M.: 24 cm 
 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 

 

 



432 

 

 
 

430. 
 

Zsolnay kancsó 
 

Porcelánfajansz. Felületén magastüzű színes 
mázakkal festett és kontúraranyozott 
vadrózsaágak. Szájperemén hajszálrepedt. 
Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay, Pécs 
és ?86 (formaszám), valamint kékkel 
bélyegzett családi jegy és Made in Hungary. 
 Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 19 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 

 

 



433 

 

 
 

431. 
 

Zsolnay díszváza 
 

Porcelánfajansz, plasztikus elemekkel 
díszítve. Áttört, duplafalú vázatesten 
magastüzű, színes mázakkal festve és 
aranyozva. Alján jelzett: maszába nyomott 
Zsolnay, Pécs és 2081 (formaszám) és made in 
Austria-Hungaria, valamint pirossal 

bélyegzett öttorony és Made in Hungary, 
illetve kékkel bélyegzett Made in Hungary. 
Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 22 cm 

 

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF 
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432. 
 

Zsolnay virágtartó díszedény, a 
rokokó sorozatból 
 

Porcelánfajansz, áttört peremén plasztikus 
legyezőkagylókkal díszítve. Elefántcsontszín 
alapmázon magastüzű színes (kobaltkék) 
mázakkal és zománccal festve, 
kontúraranyozva. Alján jelzett: masszába 
nyomott Zsolnay Pécs és 3835 (formaszám) 3, 
36, 2, valamint máz alatti kékkel bélyegzett 
családi jegy, illetve pirossal bélyegzett Made 
in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 27 
cm; átm.: 32 cm 

 

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF 
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433. 
 

Zsolnay neorokokó díszkancsó 
 

Porcelánfajansz, plasztikus elemekkel 
díszítve. Madárkarmos áttört lábon duplafalú, 
öblös edénytest rokályos díszítményekkel, 
oldalán csigavonalas füllel. Felületén 
magastüzű, színes mázakkal festve és 
aranyozva. Sikorski Tádé formaterve. Talpán 
restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott 
4692 (formaszám), valamint máz alatti kékkel 
bélyegzett öttorony és Made in Hungary, 
valamint pirossal bélyegzett Made in 
Hungary. Zsolnay, Pécs, 1895. M.: 38 cm 

 

Kikiáltási ár: 
380 000 HUF 
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434. 
 

Zsolnay asztalközép 
 

Porcelánfajansz sárgaréz montírozással. 
Sarkain áttört, duplafalú díszítménnyel, 
oldalain elefántcsontszín alapmázon 
magastüzű színes mázakkal festett keleties 
virágdekor kontúraranyozva. Alján jelzett: 
masszába nyomott Zsolnay Pécs és 605 

(formaszám) 8, valamint máz alatt kékkel 
festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1890 körül. 
M.: 19 cm 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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435. 
 

Zsolnay díszváza, az Arab-sorozatból 
 

Porcelánfajansz, plasztikus elemekkel 
díszítve. Áttört, duplafalú oldalán 
elefántcsontszín alapmázon színesen festett és 
kontúraranyozott arabeszkek és keleties 
motívumok. Feltehetően Sikorski Tádé 
formaterve.  Alján jelzett: masszába nyomott 
Zsolnay, Pécs és 2834 (formaszám) és 20, 
valamint arannyal festett öttorony és festett 
23. (aranyozószám). Zsolnay, Pécs, 1889.  
M.: 30 cm 
 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 
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436. 
 

Zsolnay historizáló díszváza 
 

Porcelánfajansz, áttört és plasztikus elemekkel 
díszítve, kétoldalt ívelt fülekkel. 
Elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 
színes zománccal festett és kontúraranyozott 
keleties virágdíszek. Sikorski Tádé 
formaterve. Szájperemén apró restaurálás. 
Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay, Pécs 
és 1605 (formaszám) 2. és 0, valamint máz alatt 
kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 
1886. M.: 22 cm 
 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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437. 
 

Zsolnay asztalközép 
 

Formába öntött porcelánfajansz. Áttört, ovális 
talpon csónak formájú tál, kétoldalt 
akantuszleveles fülekkel. Öblében magastüzű 
színes zománccal festett virágdíszek 
kontúraranyozva, valamint majolikamázzal 
festett mályvás, legyezőkagylós rokokó 
díszítmények. Sikorski Tádé formaterve. 
Peremén kisebb restaurálással. Alján jelzett: 
masszába nyomott Zsolnay Pécs és 3875 
(formaszám) 20, illetve Made in Austria-

Hungary, valamint pirossal bélyegzett 

öttorony. Zsolnay, Pécs, 1895.  
M.: 34 × 21 × 15 cm 
 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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438. 
 

Zsolnay pávaszemes díszváza 
 

Porcelánfajansz, áttört fülekkel. Elefántcsont 
alapmázon magastüzű, színes zománccal 
festett stilizált pávatollak és levéldíszek, 
brokátarannyal díszítve. Lámpából 
visszaalakított vázatest. Alján jelzett: festett 
családi jel. Zsolnay, Pécs, 1895 körül. M.: 31 cm 

 

Kikiáltási ár: 
360 000 HUF 
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439. 
 

Zsolnay kínálótál 
 

Korongozott és kézzel formált fehércserép. 
Oldalán többrétegű, színes eozinmázakkal 
festett ismétlődő, ún. millenniumi 
motívumok. Alján jelzett: festett 2268 és 3252 
(forma- és dekorszámok?), valamint eozinnal 
festett kerek, pecsétszerű márkajelzés. 
Zsolnay, Pécs, 1896-98 között. M.: 11,5 cm; 
átm.: 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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440. 
 

Zsolnay figurális tálka 
 

Formába öntött fehércserép. Gyűrűtartó tálka 
peremén kígyót leső keselyű alakja. 
Savmaratott felületén többrétegű, színes 

eozinmázakkal festve. Alján jelzett: masszába 
nyomott  XX 7774 (1906. évi formaszám), 
valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos 

öttornyos márkajelzés, alatta keretben Made 
in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül.  
M.: 8 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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441. 
 

Zsolnay kisplasztika – Pulyka 
 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott 
felületén színes eozinmázakkal festve. Alján 
jelzett: eozinnal bélyegzett hárompajzsos 

öttornyos márkajelzés, alatta keretben Made 
in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1925 körül.  
M.: 10 cm 

 

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF 
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442. 
 

Zsolnay kisplasztika – Fürdés után 
 

Formába öntött fehércserép, alapmázzal 
borítva. Nyaka restaurált. Alján jelzett: 
masszába nyomott 8473 (1910. évi 
formaszám), valamint alapmázzal meg-

egyező, kerek, kisméretű, domborodó, 
pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1920 
körül. M.: 28 cm 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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443. 
 

Zsolnay szecessziós névjegytartó tál 
 

Formába öntött fehércserép. Tóból merítő 
fiatal leány ábrázolása. Savmaratott felületén 
többrétegű, selymesfényű, színes, ún. 
labradorkék eozinmázakkal festve. 
Restaurált. Feltehetően Mack Lajos 
formaterve. Alján jelzett: masszába nyomott 
6150 (1900. évi formaszám) és 1, 36, 49, 
valamint  alapmáztól eltérő színű, piros 
eozinnal borított, kerek, domborodó, 
pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1900 
körül. M.: 28 × 25 ,5 × 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF 
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444. 
 

Zsolnay szecessziós díszváza 
 

Fehércserép, nyakán plasztikus, szőlőleveles 
dekorral. Savmaratott felületén, ún. salaman-

der niellós technikával díszítve. Alján jelzett: 
masszába karcolt G S művészjelzéssel, 
valamint alapmázzal megegyező színű, kerek, 

zöld, pecsétszerű, domborodó márkajelzéssel, 
illetve gyári papírcímkével (formaszám: 
7696). Zsolnay, Pécs, 1905 körül. M.: 17 cm 
 

G. S. feltehetően a gyárban működő kera-

mikus szakmunkásképző iskola tanulója volt. 
 

Kikiáltási ár: 
550 000 HUF 
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445. 
 

Zsolnay kora art deco gyümölcsöstál 
 

Formába öntött fehércserép. Ovális talapzaton 
két ülő oroszlán fogja közre a geometrikus 
növényi ornamentikával díszített öblös tálat. 
Savmaratott felületén többrétegű, színes 
eozinmázakkal festve. Alján jelzett: eozinnal 

bélyegzett öttorony. Zsolnay, Pécs 1925 körül. 
M.: 34 × 18 × 16 cm 

 
Analógia:  
Fábián Sándor: Magyar art deco kerámiák – Magyar 

kerámiaművészet 1900–1945 között. Budapest, 2006. 212. 
oldal, 31. sz. kép 

 

Kikiáltási ár: 
350 000 HUF 
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446. 
 

Zsolnay virágtartó díszedény 
 

Korongozott és kézzel formált, nagyméretű 
kaspó. Savmaratott felületén többrétegű, 
zöldesarany eozinmázakkal festve. Alján és 
oldalán kincugi technikával restaurált 
hajszálrepedések. Alján jelzett: masszába 
nyomott 644 (formaszám) ½ és 36, 5, valamint 

alapmázzal megegyező színű, zöld, kerek, 
pecsétszerű, domborodó márkajelzés. 
Zsolnay, Pécs, 1904 körül.  
M.: 23 cm; átm.: 28 cm 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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447. 
 

Zsolnay virágtartó díszedény 
 

Korongozott és kézzel formált fehércserép. 
Felületén színes, ún. ökörvér eozinmázzal 
borítva. Szájperemén apró mázhiba. Alján 
jelzett: masszába nyomott 644 (formaszám) és 
00000, valamint alapmázzal megegyező színű, 
vörös, kerek, domborodó, pecsétszerű 
márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1910 körül. M.: 7,5 
cm; átm.: 11 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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448. 
 

Zsolnay kora art deco kisváza 
 

Korongozott és kézzel formált fehércserép. 
Sárga fondon színes majolikamázakkal festett 
selyemakác ágak. Feltehetően Nikelszky Géza 
dekorja. Restaurált. Alján jelzett: masszába 
nyomott 8264 (formaszám), és alapmáztól 
eltérő színű, piros, kerek, pecsétszerű, 
domborodó márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1910. 
M.: 12 cm 

 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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449. 
 

Zsolnay gömbváza 
 

Kőedény. Savmaratott felületén többrétegű, 
színes eozinmázakkal festve. Feltehetően 
Zeisel Éva modellje. Alján jelzett: eozinnal 
bélyegzett öttorony. Zsolnay-gyár (Pécsi 
Porcelángyár), 1980 körül. M.: 8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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450. 
 

Zsolnay szecessziós tulipánkanna 
 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott 

felületén színes eozinmázakkal festve. 
Zsolnay Vilmos szecessziós sorozatának 
felújításából. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 
jublileumi márkajel, valamint festett 5530. No. 
38/98. Bábics Éva festőjelzéssel. Zsolnay, 
Pécs, 1998. M.: 23 cm 
 

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF 
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451. 
 

Zsolnay fedeles díszváza 
 

Fehércserép. Sötét alapon többrétegű, színes 
eozinmázakkal festett japánkert: énekes-

madarak és peóniák ábrázolása. Sikorskiné 
Zsolnay Júlia dekortervének felújított, 
modern változata. Alján jelzett: eozinnal 

bélyegzett márkajelzés, valamint kézzel festett 
928, alatta Mrs Gizella Szekeres. Zsolnay, 

Pécs, 1990 körül. M.: 36,2 cm 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 
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452. 
 

12 személyes Zsolnay süteményes 
készlet 
 

12 db süteményestányér tálaló tállal. Színesen 
festett, arannyal és platinával díszített 
porcelán. Wilhelm Niemeyer dekorterve, 
1927-28. Alján jelzett: zölddel bélyegzett 
hárompajzsos öttornyos márkajelzés. 
Zsolnay, Pécs, 1930 körül. Tál átm.: 25 cm; 
tányér átm.: 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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453. 
 

Zsolnay keleties teáscsésze 
 

Színesen festett, arannyal és platinával 
díszített porcelán. Wilhelm Niemeyer 
dekorterve, 1927-28. Alján jelzett: zölddel 
bélyegzett márkajel. Zsolnay, Pécs, 1928. 
Csésze m.: 6 cm; alj átm.: 15,3 cm 

 
Analógia:  
Kovács Orsolya: Hagyomány és innováció - A Zsolnay 

kerámia világa. Balmazújváros, Semsey Andor Múzeum, 
2016., 70. o. 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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454. 
 

Zsolnay keleties reggelizőkészlet 
 

12 db mokkáscsésze aljjal, 12 db zsemletányér, 
2 db mokkáskanna. Színesen festett, arannyal 

és platinával díszített porcelán. Wilhelm 
Niemeyer dekorterve, 1927-28. Alján jelzett: 
zölddel, eozinnal, arannyal és pirossal 
bélyegzett márkajel. Zsolnay, Pécs, 1930-as 

évek. Kanna m.: 15,7 cm; csésze m.: 4,2 cm, alj 
átm.: 10,5 cm; zsemletányér átm.: 15,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF 
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455. 
 

Zsolnay keleties teáskészlet 
 

Teáskanna, 2 db tejkiöntő és 12 db teáscsésze 
aljjal. Színesen festett, arannyal és platinával 
díszített porcelán. Wilhelm Niemeyer 
dekorterve, 1927-28. Alján jelzett: zölddel 
bélyegzett hárompajzsos öttornyos márkajel. 
Zsolnay, Pécs, 1928. Kanna m.: 22,7 cm; 
tejkiöntő m.: 7,5 cm; csésze m.: 6 cm; alj átm.: 
15,3 cm 

 
Analógia:  
Kovács Orsolya: Hagyomány és innováció - A Zsolnay 

kerámia világa. Balmazújváros, Semsey Andor Múzeum, 
2016., 70. o. 

 

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF 
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456. 
 

Fischer fedeles váza 
 

Színes zománccal festett és aranyozott fajansz. 
Felületén aprólékosan megfestett keleties dí-
szítmények között medalionokban bogyókat 
csipegető énekesmadarak. Nyakán plasztikus 

aranyzsinór. Leemelhető fedelén fókutya 
formájú fogóval. Restaurált. Alján jelzett: 
masszába nyomott Fischer J Budapest 590 
(formaszám). Fischer Ignác gyára, 1885 körül, 
Budapest. M.: 31 cm 
 

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF 

 

 



459 

 

 
 

457. 
 

Kínai díszváza 
 

Porcelán, plasztikus elemekkel díszítve. 
Felületén színesen, ún. Famille Rose festéssel 
virágdekor és kék mezőkben kínai életképek. 
Fülén plasztikus Fó-kutya ábrázolás. 
Aranyozása kopott. Kína, XIX. század vége. 
M.: 32 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 
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458. 
 

Kínai üvegkép – Üveghátlap festéssel 
 

Tükörre hátulról festett kínai életkép: 
uralkodó bölcsekkel. Kína, XX. század.  
M.: 51 × 36,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 
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459. 
 

Kínai üvegkép – Üveghátlap festéssel 
 

Tükörre hátulról festett kínai életkép. Kína, 

XX. század. M.: 53 × 37,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 
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460. 
 

Kínai üvegkép – Üveghátlap festéssel 
 

Tükörre hátulról festett kínai nemes hölgy 
képmása. Kína, XX. Század. M.: 51,5 × 36,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 

 

 



463 

 

 
 

461. 
 

Kínai tustömbök 
 

Lakkfa dobozban, 2 darab tustömb. Kína, XIX. 
század vége. M.: 9,7 × 5,7 × 2,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 

 

 



464 

 

 
 

462. 
 

Satsuma dísztál 
 

Keménycserép. Hatszögletű forma. Öblében 
és oldalán pasztózus arannyal és zománccal 
festett japán istenségek. Alján készítői 
jelzéssel. Japán, Meiji-kor, 1880 körül. M.: 6 
cm; átm.: 14,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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463. 
 

Japán fametszet: Szerelmespár 
 

Színes japán fametszet. Kitagawa Utamaro 
(1753 – 1806) metszete után. XIX. század eleje. 
M.: 36 × 25 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 
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464. 
 

Japán tusrajz: Madár virágokkal 
 

Tus, papír. XX. század eleje. M.: 23 × 24 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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465. 
 

Japán fametszet: Kawarazaki Gonjuro 
 

Színes japán fametszet. Kawarazaki Gonjuro 
(1838 – 1903) színész, mint Osarabakuzo Denji 

("Thieves in Designs of the Time" sorozatból, 
1859.), Utagawa Kunisada (1786 – 1865) 

metszete után. XIX. század eleje.  
M.: 34 × 23 cm 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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466. 
 

Japán fametszet: Kajiwara Genta 
 

Színes japán fametszet. Kajiwara Genta 

szamurájt ábrázoló metszet, Surusumi nevű 
lován harcol riválisai ellen az Uji folyónál. 
Yoshitora Utagawa (cca. 1840 – 1880) metszete 

után. XIX. század közepe. M.: 36 × 24 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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467. 
 

Japán fametszet: Toyoharu két kamuroval 
 
Színes japán fametszet. Toyoharu a 
Choujiyából két kamuróval (Tasoya és 
Takino) ("Models for Fashion: New Designs as 

Fresh as Young Leaves" sorozatból), Isoda 
Koryusai (1735 – 1790) metszete után. XIX. 
század eleje. M.: 37,5 × 26 cm 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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468. 
 

Kisplasztika 
 

Öntött, patinázott ón. Tigrisekkel viaskodó 
elefántbika. Jelzés nélkül. India (?), XX. század 
eleje. M.: 23 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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469. 
 

Kisplasztika – Pihenő 
 

Öntött, patinázott bronz, fa talapzaton. Pihenő 
japán férfi alakja, kezében legyezővel. Jelzés 
nélkül. Japán, XX. század eleje. M.: 11 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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470. 
 

Cloisonné asztali lámpa 
 

Rekeszzománccal borított lámpatest öntött 
bronz talpon. Oszlopszerű lámpatesten színes 
rekeszzománc (ún. cloisonné) technikával 
készült szőlőfürtök között repkedő énekes-

madarak ábrázolása. Kína, XX. század eleje. 
M.: 42 cm 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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471. 
 

Cloisonné kanna 
 

Vörösréz alap, oldalán színes rekeszzománc 
(ún. cloisonné) technikával díszített japánkert 
ábrázolás. Zománcon apró sérülés, fedelének 
belső pereme horpadt. Japán, 1900 körül.  
M.: 7,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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472. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Falitálka 

 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Írókázott, fehér mázas alapmázon öblében 
színes, olvasztott üvegpasztával díszítve. 
Hátoldalán kidomborodó Gádor jelzéssel. 
1960-as évek. M.: 14 × 13 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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473. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Art deco díszváza 
 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Felületén színesen festett lefolyó (ún. coulé) 
vörös mázzal borítva. Szájperemen apró 
csorbulás. Alján jelzett: masszába karcolt 
Gádor. 1930-as évek. M.: 21 cm 
 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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474. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Figurális asztali lámpatalp 

 

Színesen festett kerámia. Juhász, kezében 
butykossal és fokosával. Peremén restaurált. 
Alján jelzett: Gádor, 1950 körül. M.: 13 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF 
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475. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Kisplasztika – Fiatal nő népviseletben 

 

Színesen festett kerámia. Alján jelzett: Gádor 
Hungary. 1950 körül. M.: 21 cm 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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476. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Asztali gyertyatartó 

 

Barna és türkiz mázakkal festett kerámia. 
Alján jelzett: Gádor. 1960 körül. Átm.: 13,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF 
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477. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Asztali pipatartó 

 

Zöld mázzal festett kerámia. Alján jelzett: 
Gádor. 1960 körül. M.: 8,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF 
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478. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Bonbonier 

 

Türkizszínű mázzal festett kerámia. Alján 
jelzett: Gádor. 1950 körül. M.: 10,5 cm;  
átm.: 15,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
22 000 HUF 
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479. 
 

Gádor István 

(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 

Váza 

 

Hasas forma, fekete-fehér mázakkal festve. 
Alján jelzett: Gádor. 1960 körül. M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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480. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Menyecske 

 

Színes zománccal festett, korongozott 
kerámia. Kötényén karcolt K M monogram. 
M.: 12,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF 
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481. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Kislány kosárral 
 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Felületén színes engóbbal és zománccal festve. 
Kosár peremén kisebb restaurálás. Szok-

nyáján jelzett: kurzív K M monogram, 
valamint belsejében masszába nyomott Made 
in Hungary. M.: 28 cm 

 

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF 
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482. 
 

Kovács Margit 

(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 

Haját fonó lány, 1956 

 

Korongozott és kézzel mintázott kerámia. 
felületén színes engóbokkal és zománccal 
festve. Szoknyarészén elöl zománccal festett 
1956. Hátoldalán masszába karcolt és színesen 
festett K M monogram. Belsejében masszába 
nyomott Made in Hungary. M.: 33 cm 

 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 
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483. 
 

Garányi József 

(Budapest, 1928 – Budapest, 2015) 

Nőalak, 1986 

 

Kézzel formált, mázas kerámia. Alján jelzett: 
masszába karcolt Garányi 1986. M.: 37 cm 

 

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF 
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484. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Halas tálka 

 

Kézzel formált zöld repesztett (ún. Bidtel) 
mázas kerámia. Szájperemén hajszálrepedt. 
Alján jelzett: masszába karcolt G NV 
háromszög és Gorka. 1930-as évek.  
M.: 13 × 10,5 × 6,8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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485. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Kisplasztika – Furulyázó legényke 

 

Formába öntött, fekete, fényes mázzal borított 
kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt G NV 
háromszög és Gorka. 1930 körül. M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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486. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Art deco váza 

 

Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Felületén többrétegű, repesztett (ún. Bidtel) 
mázzal festve. Alján jelzett: masszába karcolt 
G NV Gorka. 1940 körül. M.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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487. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Váza 

 

Korongozott kerámia. Felületén többrétegű, 
színes repesztett (ún. Bidtel) mázzal festve. 
Alján jelzett: masszába karcolt G NV Gorka. 

1960 körül. M.: 12,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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488. 
 

Gorka Géza 

(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Váza 
 

Korongozott és kézzel alakított kerámia. 
Felületén többrétegű, színes repesztett (ún. 
Bidtel) mázakkal festve. Alján jelzett: 
masszába karcolt G NV Gorka. 1950-es évek. 
M.: 24 cm 
 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 

 



491 

 

 
 

489. 
 

Gorka Lívia 

(Verőce, 1925 – Díszel, 2011) 
Falitál harcsával 
 

Kézzel formázott kerámia. Írókázott 
türkizzöld alapon fekete kontúros fehér 
harcsa figurával. Peremén apró csorbákkal. 
Hátoldalán jelzett: masszába karcolt GL 
monogram, alatta Hungary. 1958 körül.  
M.: 25 × 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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490. 
 

Gorka Lívia 

(Nógrádverőce, 1925 – Diszel, 2011) 

Dísztál 
 

Örvénylő motívummal festett, füles 
kerámiatál. Alján jelzett: Gorka Lívia. 1970 
körül. Fülén mázlepattanás javítva.  
Átm.: 25,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 

 

 



493 

 

 
 

491. 
 

Gorka Lívia 

(Nógrádverőce, 1925 – Diszel, 2011) 

Váza 

 

Korongozott és kézzel formázott, színes 
mázakkal festett samottos kerámia. Alján 
jelzett: festett Gorka Lívia. 1965 körül.  
M.: 26 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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492. 
 

Jan Kutálek 

(Prága, 1917-1987) 

Vidám sárkány 

 

Mázas kerámia. Alján jelzett: masszába 
nyomott 1523 (formaszám) és Kutalek, 
valamint Made in Czechoslovakia. XX. század 
közepe. M.: 22,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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493. 
 

Falikép – Lovas mozaik 
 

Színes mozaiklap lófigurával. Jelzés nélkül. 
Magyar, 1970 körül. M.: 55 × 56 cm 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 

 

 



496 

 

 
 

494. 
 

Angol kiöntőgarnitúra 
 

Ezüst, 567 g. Teáskanna, cukortartó és 
tejkiöntő. Golyó lábakon álló, bordákkal 
tagolt, ovális edények, ívelt fülekkel. Kanna 

oldalán fafül, zsanéros fedelén fa 
fogógombbal. Jelzett: Birmingham, 1909., J. 

Gloster Ltd. ezüstgyára. Kanna m.: 12 cm; 
cukortartó m.: 11 cm; tejkiöntő m.: 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 

 

 



497 

 

 
 

495. 
 

Art deco gyümölcsöstál 
 

Trébelt ezüst, 604 g. Margarétafejet imitáló, 
lábakon álló kerek forma, karéjosan tagolt 
peremmel. Jelzett: Pest, 1940 körül, LL 

mesterjeggyel. M.: 8,5 cm; átm.: 35 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



498 

 

 
 

496. 
 

Fagylaltos kehely 
 

Ezüst, 170 g., belül aranyozva. Kerek talpon 
magas szárral, félgömb alakú csészével, 
eredeti üvegbetéttel. Kanala korabeli pótlás. 
Jelzett: 800-as fémfinomsági jellel, valamint 
1902 utáni prágai behozatali jellel. Német, 
1920 körül. M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
42 000 HUF 

 

 



499 

 

 
 

497. 
 

Angol teáskanna tejkiöntővel 
 

Ezüst, 702 g. Golyó lábakon álló, bordákkal 
tagolt edénytest, aprólékosan vésett (gyapjút 
imitáló) díszítménnyel. Kanna ívelt fülén és 
zsanéros fedél gombján csont szigetelő-

gyűrűkkel. Jelzett: Sheffield, 1893., James 
Dixon & Sons. M.: 14 cm; tejkiöntő m.: 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 

 

 



500 

 

 
 

498. 
 

Talpastál 
 

Ezüst, 507 g. Lépcsőzetes kerek talpon öblös 
tál, belsejében aranyozva. Peremén virágos 
bordűrrel. Fúvott és csiszolt, színtelen 

üvegbetéttel. Jelzett: Pest, 1920 körül, Klement 
J. Béla mesterjegyével. M.: 18 cm; átm.: 20,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 

 

 



501 

 

 
 

499. 
 

Art deco cukordoboz 
 

Ezüst, 335 g. Karéjosan tagolt ovális forma, 
peremén virágdíszes bordűrrel és zsanéros 
fedéllel. Jelzett: Pest, 1940 körül, Ladányi 
Miksa (?). M.: 12,4 × 10,5 × 11 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



502 

 

 
 

500. 
 

Szendvicstálca 
 

Ezüst, 395 g. Téglalapforma, kétoldalt 
szögletes füllel, peremén virágdíszes 
bordűrrel. Jelzett: Pest, 1920 körül, Polgár 
Kálmán. M.: 38 × 12,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF 

 

 



503 

 

 
 

501. 
 

Art deco asztali cigarettatartó 
 

Ezüst, 646 g. Lépcsőzetes, szögletes forma, 
tetején gyufatartóval, oldalain hamutartókkal. 
Alján jelzett: lengyel, 1920-as évek. M.: 21,5 × 
21,5 × 10 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 

 

 



504 

 

 
 

502. 
 

Asztali doboz 
 

Ezüst, bruttó 387 g., belül aranyozva. 
Zsanéros fedelén akantuszlevelek és babér-

füzéres szalagdísz. Belsejében fa merevítővel. 
Jelzett: Bécs, 1900 körül, Theodor Klein. 
Neuwirth: I/294. M.: 14 × 10 × 5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



505 

 

 
 

503. 
 

Jugendstil kávéskanna 
 

Ezüst, 400 g. Gyöngysordíszes kerek talpon 
hengeres edénytest, áttört peremmel. Ívelt 
fülén és zsanéros fedelén csont szigetelő-

gyűrűkkel. Restaurált. Jelzett: Pest, 1910 
körül, Bachruch A., valamint Bachruch 
forgalmazói jelzéssel. M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 

 

 



506 

 

 
 

504. 
 

Art deco asztalközép 
 

Ezüst, 552 g. Szögletes talpon bordázott 
díszítésű, tíz lapra osztott tál. Jelzett: Pest, 
1930 körül, Schmidt Gyula. M.: 10 cm;  
átm.: 27 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 

 

 



507 

 

 
 

505. 
 

Asztali fényképkeret 
 

Asztali fényképkeret 
Ezüst, bruttó 678 g. Faragott fa hátlappal. 
Jelzett: KG mesterjeggyel. Magyar, 1940 körül. 
M.: 27,7 × 21,9 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45000 HUF 

 

 



508 

 

 
 

506. 
 

Art deco kínáló 
 

Ezüst, 405 g. Három oroszlánmancsos lábon 
álló kerek forma barázdált tagolással, egész 
felületén díszkalapálással (ún. matlézással) 
díszítve. Jelzett: Pest, 1940 körül, Hajós Imre. 
My.: 7 cm; átm.: 26,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 

 

 



509 

 

 
 

507. 
 

Art deco kínálótál 
 

Ezüst, 354 g. Bordákkal tagolt ovális tál, 
karéjos peremszéllel. Jelzett: Pest, 1940 körül, 
Spiró Miksa. Hátoldalán Wintelmantel & 
Szombathy forgalmazói címkével. M.: 29,5 × 
21 × 3,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF 

 

 



510 

 

 
 

508. 
 

Neobarokk teáskanna 
 

Trébelt ezüst, 816 g. Oldalán faragott fa füllel. 
Zsanéros fedelán plasztikus rózsa alakú 
fogógombbal. Jelzett: Pest, 1930 körül, Magyar 
Ötvös Műhely (Kövesi József). M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF 

 

 



511 

 

 
 

509. 
 

Art deco kínáltál 
 

Ezüst, 450 g. Kerek talpon karéjosan tagolt, 
áttört díszítésű tál. Jelzett: Darmstadt, 830-as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 
behozatali jellel. Német, 1920 körül, E.L. 
Vietor. M.: 10 cm; átm.: 28 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF 

 

 



512 

 

 

510. 
 

Kínálótál 
 

Ezüst, 287 g. Lépcsőzetes kerek talpon, 
karéjosan tagolt öblös tál, hullámos 
peremmel. Jelzett: Pest, 1920 körül, Spiró 
Miksa. M.: 10 cm; átm.: 21 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF 

 

 



513 

 

 
 

511. 
 

Art deco cukortartó 
 

Trébelt ezüst, 185 g. Négy patás lábon álló 
gömbforma. Leemelhető fedelén plasztikus, 
cizellált, poncolt és vésett szeder alakú 
fogógombbal. Jelzett: Pest, 1930-as évek vége. 
Kohn Andor. M.: 11,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



514 

 

 
 

512. 
 

Art deco bonbontálka 
 

Trébelt ezüst, 428 g., belül aranyozva.  Kerek 
talpon négy almát evő gyermeket ábrázoló 
foglalat tartja az öblös tálkát. Matlézott 
felülettel. Jelzett: német, 800-as fémfinomsági-, 
valamint 1902 utáni pesti behozatali jellel. 

Német, 1920 körül. M.: 11 cm; átm.: 13,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



515 

 

 
 

513. 
 

Jugendstil tálca 
 

Ezüst, 370 g. Négyzetforma, sarkain 
domborított és vésett geometrikus díszít-
mények. Jelzett: Bécs, 1910 körül, Eduard 
Friedmann. Neuwirth: I/194. M.: 21,5 × 21,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



516 

 

 
 

514. 
 

Art deco gyümölcstál 
 

Ezüst, 335 g. Kerek talpon 3 golyó alakú láb, 
rajta öblös tálka, oldalán gyöngysordísz. 
Jelzett: Bécs, 1920 körül, Gedlitzka & Söhne. 
Neuwirth: I/203. M.: 11,5 cm; átm.: 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



517 

 

 
 

515. 
 

Jugendstil cukordoboz 
 

Ezüst, 456 g. Golyó lábakon álló, bordázott 
díszítésű téglatestforma, zsanéros fedéllel. 
Működőképes zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: 
Bécs, 1910 körül, Gedlitzka & Söhne. 
Neuwirth: I/203. M.: 12,5 × 9 × 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 

 

 



518 

 

 
 

516. 
 

Jugendstil kiöntőgarnitúra 
 

Ezüst, 804 g. Teáskanna, tejkiöntő és 
cukortartó. Csavart bordákkal díszített 
hengeres edénytestek, szögletes fülekkel. 
Teáskanna zsanéros fedelén golyó alakú 
fogógomb és vésett tulajdonosi monogram. 
Jelzett: Bécs, 1910 körül, Franz Rumwolf, 
valamint 1966 utáni pesti újrapecsételővel. 
Neuwirth: II/167. Kanna m.: 14 cm; cukortartó 
m.: 8 cm, tejkiöntő m.: 6,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF 
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517. 
 

Szecessziós tálca 
 

Ezüst, 486 g. Téglalapforma, sarkain 
geometrikus-, peremén kankalinos és pusz-

pángos díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1900 
körül. M.: 38 × 19 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 

 

 



520 

 

 
 

518. 
 

Cukortartó 
 

Ezüst, 229 g., belül aranyozva. Ovális forma, 
előlapján vésett virágdíszes medalionban 
tulajdonosi monogram. Zsanéros fedelén 
öntött figurális fogóval. Jelzett: német, 800-as 

fémfinomsági jellel, 1900 körül.  
M.: 13 × 10 × 13 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



521 

 

 
 

519. 
 

Szecessziós fülestálca 
 

Ezüst, 410 g. Ovális forma, kétoldalt szögletes 
fülekkel, peremén domborított és vésett 
íriszek. jelzett: Bécs, 1900 körül, Lippa & Co. 
Neuwirth: II/28. M.: 40 × 19 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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520. 
 

Szecessziós cukordoboz 
 

Ezüst, 435 g., belül aranyozva. Téglatestforma, 

felületén vésett virágdísszel. Zsanéros fedelén 
plasztikus virág alakú fogógomb, valamint 
vésett tulajdonosi monogram ötágú nemesi 
koronával. Működőképes zárszerkezet, kulcs-

csal. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Adalbert Mayer. 
Neuwirth: II/56. M.: 13 × 9 × 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 

 



523 

 

 
 

521. 
 

Szecessziós tálka 
 

Ezüst, 296 g. Sarkain domborított és vésett 
szecessziós indás-virágos díszítmények. 
Jelzett: Bécs, 1900 körül. M.: 27 × 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF 
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522. 
 

Szecessziós cukortartó 
 

Ezüst, 294 g., belül aranyozva. Felületén 
vésett, szecessziós indás-leveles díszítmény-

nyel. Zsanéros fedelén öntött plasztikus, 
rokályos fogógomb. Jelzett: Bécs, 1900 körül. 
M.: 11 × 10 × 13 cm 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



525 

 

 
 

523. 
 

Likőrös palack 
 

Fúvott, színtelen, csiszolt (ún. hámozott) üveg 
ezüst montírozással. Palack oldalán köszörült 
tulajdonosi monogram. Dugóján kisebb 
csorbák. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Georg 
Kämpf. Neuwirth: I/276. M.: 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
16 000 HUF 

 

 



526 

 

 
 

524. 
 

Jugendstil boroskancsó 
 

Fúvott, színtelen üveg ezüst montírozással. 
Zsanéros fedelén golyó alakú ujjtámasz, 
oldalán ívelt füllel. Előlapján vésett tulaj-

donosi monogram. Jelzett: Pest, 1910 körül. 
M.: 29 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF 



527 

 

 
 

525. 
 

Asztali képkeret 
 

Ezüst, br. 193 g. Domborított neobarokk 
díszítésű keret, kör alakú képkivágással. 
Jelzett: Birmingham, 1910. M.: 16,7 × 14,4 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 

 

 



528 

 

 
 

526. 
 

Szecessziós asztali lámpapár 
 

Sárgaréz. Borostyánszínű üvegdíszekkel és 
üveggyöngy csüngőkkel. 1920 körül. M.: 32 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 

 

 



529 

 

 
 

527. 
 

Neorokokó posztamens figurális 
gyertyatartóval 
 

Aranyozott bronz ónix talpon. Rokályos 
díszítésű gyertyatartón öntött, patinázott és 
hidegen festett Ámor alakja. Francia, XIX. 
század vége. Posztamens m.: 11 cm, gyertya-

tartó m.: 12 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 

 

 



530 

 

 
 

528. 
 

Ékszerdoboz 
 

Fúvott, színtelen üveg, aranyozott réz 
veretekkel. Fedelében csontlapra festett fiatal 
hölgy portréjával. Csontlapon jelzett: Rolli.  
Francia, 1900 körül. 8 × 12,8 × 7,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 

 

 



531 

 

 
 

529. 
 

Kisplasztika – Napóleon 
 

Öntött, aranyozott bronz, márvány 
talapzaton. Jelzett: R. Müller. Német, XX. 
század eleje. M.: 12,3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 

 

 



532 

 

 
 

530. 
 

Kisplasztika – Napóleon lovasszobra 
 

Öntött, patinázott bronz, sárga márvány 
talpon. Jelzés nélkül. Francia, XX. század eleje. 
M.: 28 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF 

 

 



533 

 

 
 

531. 
 

Kisplasztika – Szetter 
 

Öntött, hidegen festett bronz. Bécs, 1900 körül. 
M.: 14 × 4 × 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 

 

 



534 

 

 
 

532. 
 

Kisplasztika – Szarvaspár 
 

Öntött, patinázott bronz, naturális hideg-

festéssel. Két darab gímszarvas bika. Jelzés 
nélkül. Osztrák, 1900 körül. M.: 13,5 cm; 16 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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533. 
 

Kisplasztika – Éneklő lányka 
 

Ezüstözött ón, gránit talpon. Német, 1900 
körül. M.: 10,7 cm 

 

Kikiáltási ár: 
15 000 HUF 

 

 



536 

 

 
 

534. 
 

A. Mercier jelzéssel: Faun 
 

Öntött, patinázott bronz, ónix talpon. 
Talapzat oldalán jelzett: A. Mercier. Francia, 
XX. század eleje. M.: 19,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF 

 

 



537 

 

 
 

535. 
 

Ismeretlen, XX. század eleji szobrász: 
Táncosnő 

 
 

Öntött, patinázott bronz márvány talpon. 
Kezéből szalagja hiányzik. Jelzés nélkül, XX. 
század eleje. M.: 25,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 



538 

 

 
 

536. 
 

Goldscheider kisplasztika – Matrózlány 
 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. 
Fiatal hölgy matróz viseletben, lábánál 
vitorláshajó makettel. Alján plaketten jelzett: 
Goldscheider Wien. Osztrák, 1900 körül, 
Friedrich Goldscheider. M.: 16 cm 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 

 



539 

 

 
 

537. 
 

Könyvtámasz pár 
 

Fekete márvány talapzaton versenyző 
lovasokat ábrázoló öntött, patinázott ón 
figurákkal díszítve. Feltehetően német, 1920 
körül. M.: 11 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



540 

 

 
 

538. 
 

Art deco kisplasztika – Matróz 
 

Faragott és festett fa, illetve krómozott fém 
kombinációja. Jelzés nélkül. Debreceni 
Lámpagyár, Magyar, 1920 körül. M.: 22,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 

 

 



541 

 

 
 

539. 
 

Berczeller Rudolf Rezső 

(Trsztena, 1912 – Budapest, 1992) 

Fotelben ülő 

 

Öntött, patinázott bronz. Alján jelzett: 
Berczeller. Alján jelzett: autográf felirat. 
Magyar, XX. század második fele. M.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF 

 



542 

 

 
 

540. 
 

Kligl Sándor 

(Mosonmagyaróvár, 1945) 
Oroszlán 

 

Ezüstözött fém, márvány talpon. Plaketten 
jelzett: Kligl. M.: 16,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 

 



543 

 

 
 

541. 
 

Tőrösbot 
 

Bambusz, belsejében pengével. Ezüst fogóján 
fácánt zsákmányoló vadászkutya alakja és 
vésett tulajdonosi monogram. Jelzés nélkül, 
1900 körül. H.: 88,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 

 



544 

 

 
 

542. 
 

Sétabot 
 

Feketére pácolt fa, faragott virágcsokor 
formájú csont fogóval, ezüst illesztőgyűrűvel. 
Csonton apró sérülésekkel. Jelzett: Pest, 1900 

körül, H R mesterjeggyel. H.: 87 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF 

 

 



545 

 

 
 

543. 
 

Sétabot 
 

Feketére pácolt pálca, lapra csiszolt, ívesen 
hajló faragott csont fogantyúval és drótszövet 
illesztőgyűrűvel. Fogantyúja restaurált. Jelzés 
nélkül. Osztrák, XIX. század vége. M.: 92 cm 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 

 

 



546 

 

 
 

544. 
 

Kutyafejes sétabot 
 

Barnára pácolt pálca, fogóján faragott fa 
francia bulldogfej színes üvegszemekkel. 
Ezüstözött alpakka illesztőgyűrűvel. Osztrák, 
1900 körül. H.: 95 cm 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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545. 
 

Kutyapár 
 

Ezüstözött ón francia bulldog és ezüstözött 
bronz masztiff, színesen festett üveg-

szemekkel. Egyik szemén kisebb sérülés. 
Jelzés nélkül, XX. század eleje. M.: 4 és 5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF 

 

 



548 

 

 
 

546. 
 

Figurális fűszerszóró – Csirke 
 

Aranyozott ezüst, 112 g. Egyik láb restaurált. 
Jelzett: 1872-1902 közötti bécsi behozatali 
jellel. Német, 1900 körül. M.: 9,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 

 

 



549 

 

 
 

547. 
 

Figurális fűszerszóró – Óriásalka 
 

Ezüst, 151 g. aranyozva. Madár formájú, 
felületén cizellált és vésett sószóró. Alján 
jelzett: Hanau, XIX. század vége, B. 
Neresheimer & Söhne. Német, 1890 körül.  
M.: 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 

 

 



550 

 

 
 

548. 
 

Baglyos könyvjelző 
 

Ezüst, 33 g. Öntött és cizellált bagoly figura 
festett üvegszemekkel. Jelzett: London, 1907., 
Sampson Mordan & Co. Ltd. H.: 17 cm 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 

 



551 

 

 

 
 

549. 
 

Kisplasztika – Szarvas 
 

Öntött és cizellált ezüst, 177 g. Jelzett: Pest, 
XX. század második fele, FŐE (Fővárosi Óra 
Ékszer). M.: 10 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF 

 

 



552 

 

 
 

550. 
 

Figurális dugó 
 

Ezüst, 126 g. Kaboson foglalt korallszemekkel 
ékített, cizellált és vésett, plasztikus 
szarvasfej. 2 korallszem hiányzik, pereme 

kissé deformált. Jelzett: Frankfurt am Main, 
800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni 
pesti behozatali jellel. Német, XIX. század 

vége, Lazarus Posen. H.: 13 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 

 



553 

 

 
 

551. 
 

Figurális óralánc 
 

Ezüst, 19 g. Aranyozott ezüst, áttört 
elemekből álló óralánc, öntött és cizellált 
vaddisznó alakú csüngővel, fém karabínerrel. 
Függőkarikáján jelzett: 800-as fémfinomságú 
agárfejjel. Magyar (?), XIX. század vége.  
H.: 11,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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552. 
 

Ötvösékszer 
 

Aranyozott ezüst nyakék, bruttó 22 g. Apró 
igazgyöngyökkel és kék üvegkövekkel 
díszítve. Jelzett: Pest, XIX. század vége, BN 
mesterjeggyel, valamint Czokally forgalmazói 
jelzéssel. H.: 25 cm 

 

Kikiáltási ár: 
45 000 HUF 
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553. 
 

Nyakék 
 

Ezüst, 17 g. Tüzkizekkel, fekete zománccal és 
gyöngyház díszítéssel. Jelzett: 1902 utáni pesti 
behozatali jellel. XIX. század vége. H.: 50 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF 
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554. 
 

Illatszeres flakon 
 

Ezüst, bruttó 29 g. Fúvott, színtelen, szív alakú 
üveg csiszolt díszítéssel és ezüst montí-
rozással. Virágdíszes szalag fogja körbe a 
címerpajzs alakú kartusokat. Zsanéros fedele 
toboz formájú fogóval (kissé horpadt). Jelzett: 
900-as fémfinomsági-, valamint modern 

magyar behozatali jellel. Német, 1900 körül. 
H.: 9,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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555. 
 

Aprópénztartó 
 

Sárgaréz, függesztőkarikával és karlánccal. 
Felületén fémnyomott rokályos díszít-
ménnyel. 1900 körül. H.: 12 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF 
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556. 
 

Illatszeres üvegcse rúzstartóval 
 

Ezüst, bruttó 16 g. Felületén világoskék 
transzlucid zománc alapon színesen festett 
cica ábrázolása. Zománcon kisebb sérülé-

sekkel. Jelzett: modern magyar hivatal-

jelekkel. Német, 1910 körül. H.: 8 cm 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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557. 
 

Függelék 
 

Ezüst, bruttó 38 g., belsejében tükörlappal. 
Fedlapján gilosált kék transzlucid alapon 
színes zománccal festett vadrózsaágak. Jelzett: 
modern magyar hivataljelekkel. Zománcon 
apróbb hibák. Német, 1920 körül. Átm.: 5,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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558. 
 

Kasudoboz 
 

Ezüst, 10 g., belül aranyozva. Gilosált felülettel. 
Jelzett: Pest, 1920 körül. M.: 3,2 × 2,3 × 1 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
10 000 HUF 
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559. 
 

Kasudoboz 
 

Ezüst, 18 g. Téglatestforma, gilosált díszít-
ménnyel. Jelzett: Pest, 1920 körül. M.: 4 × 2,5 × 1 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
15 000 HUF 
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560. 
 

Aprópénztartó 
 

Aranyozott fém, fedelén színes zománccal 
festett "Therese" felirat. Kopott. Német, 1900 
körül. M.: 8 × 5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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561. 
 

Art deco melltű 
 

Ezüst, bruttó 31 g. Festett porcelán, ezüstözve. 
Jelzett: modern magyar hivataljelekkel. 

Német, 1920 körül. H.: 6 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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562. 
 

2 darab pszumimtartó 
 

Filigránezüst, 38 g. Egyik darab kerek forma, 
áttört fedelén virágmintával. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 
behozatali jellel. Átm.: 5 cm; másik darab, 

áttört legyezőforma. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági-, valamint modern magyar 

hivataljelekkel. M.: 4,5 × 3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF 
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563. 
 

Orosz pohártartó 
 

Filigránezüst, 24 g. Virágkelyhet formázó 
füles pohártartó. Jelzett: modern magyar 
hivataljelekkel. XX. század eleje. M.: 6 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
10 000 HUF 
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564. 
 

Orosz kakasos fűszertartó 
 

Ezüst, 35 g. Áttört levéldíszes hátlap két 
kakassal. Sótartó fedelén vésett növényi 
díszítménnyel. Jelzett:  Kosztroma, 1899-1905 

között, A. Szologyilova próbamester, valamint 
Manyikov Ivan Zinovjev mesterjegy, illetve 

modern magyar hivataljelekkel. M.: 6,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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565. 
 

12 darab kassai késbak 
 

Ezüst, 355 g. Jelzett: Kassa, 1842., Carolus 
Frölich. Kőszeghy: 837, 908. H.: 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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566. 
 

12 darab francia neorokokó teáskanál 
 

Ezüst, 149 g. Nyeleken rokályos díszít-
ménnyel. Eredeti selyemmel és bársonnyal 
bélelt dobozában. Jelzett: Párizs, XIX. század 
vége, Louis Ravinet & Charles Defent.  
H.: 13,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF 
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567. 
 

Kulcstartó 
 

Ezüst, 14 g. Övre akasztható, lant formájú, 
filigránezüsttel díszített kulcstartó. 
Hátoldalán jelzett: feloldatlan CGM 
mesterjeggyel, valamint modern pesti 

hivataljelekkel. Magyar (?), XIX. század vége. 
H.: 6,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
15 000 HUF 
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568. 
 

Orosz női öv 
 

Ezüst, bruttó 430 g. Sodronyezüst virág-

motívumokkal, bőrszalagra kasírozva. Jelzett: 
feloldatlan TA mesterjeggyel, valamint 

modern magyar hivataljelekkel. Orosz, XX. 

század eleje. M.: 76,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF 
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569. 
 

Karkötő 
 

Ezüst, 33 g. A kelta torques-re (uralkodói 
nyakék) emlékeztető forma, oroszlánfejes 
dízsítménnyel. Jelzett: modern magyar 
hivataljelekkel. XX. század. Átm.: 6,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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570. 
 

Olimpiai emlékérem 
 

Öntött, patinázott bronz. Az 1924-ben 

Párizsban megrendezésre került VIII. nyári 
olimpiai játékok résztvevőinek emlékérméje. 
 Raoul Bénard (1881-1961) szobrászművész 
munkája. Érem mindkét oldalán jelzett, 
francia, 1924. Eredeti, papír dobozában.  

Átm.: 5,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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571. 
 

Olimpiai emlékérem 
 

Öntött, patinázott bronz. Az 1928-ban 

Amszterdamban megrendezésre került IX. 
nyári olimpiai játékok résztvevőinek emlék-

érméje. Johannes Cornelis Wienecke (1872-

1945) holland éremművész munkája.  
Átm.: 5,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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572. 
 

Osztrák Császári Vaskorona rend III. 
osztálya 
 

Aranyozott bronz, színes zománc 
díszítménnyel. Korona alatt a kétfejű osztrák 
sas, valamint pajzsban zománccal festett F 
betű, másik oldalon 1815. Zománc hibás.  
H.: 7 cm 

 

Kikiáltási ár: 
12 000 HUF 
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573. 
 

Ferencz József vitézségi érdemkereszt 
 

Aranyozott bronz, vörös zománccal díszített 
görög kereszt, előlapján F. J. monogram, 
Viribis Unitis (Egyesült erővel) jelmondattal, 
hátlapon 1849 évszám. Készítő: Mayer és 
Shöne. Dobozán Etuis & Cassetten Fabrik, J.G. 
Bergmann, Wien VII. forgalmazói jelzéssel. 
Bécs, 1917. M.: 7,3 cm 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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574. 
 

Ereklyetartó 
 

Ezüstözött fém tokban Szent Orsolya 
ereklyéivel. XIX. század vége. H.: 3,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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575. 
 

Szerb ikon – Szent Péter és Szent Miklós 
 

Fára festett ortodox szentkép, fa keretben és 
üvegezett fa dobozban. Szerb, XIX. század 
eleje. M.: 31 × 38 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF 
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576. 
 

Szipka pár 
 

Két darab áttört virágdíszes faragott tajték, 
borostyán szopókával. Bársonnyal és 
selyemmel bélelt, sárgaréz montírozású fa 

dobozában. H.: 11 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF 
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577. 
 

Dagerrotípia 
 

Dombornyomásos bőr tokban, belül 
bársonnyal bélelve, aranyozott, díszes réz-

keretben, üveglap alatt kettős családi portré: 
anya leányával. Bőr tokja sérült. Közép-

Európa, XIX. század vége. M.: 9,5 × 8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF 
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578. 
 

Német logikai játékok 
 

Columbus tojása, A fejettörő és a Haragtörő. 
Papír, fedlapon színezett nyomatokkal, 
eredeti dobozukban.  3 darab fejtörő játék, 
benne építőkövekkel és feladatokkal teli 
füzetkékkel. Magyar és német nyelven. 
Sérültek. Német, XIX. század vége, a lipcsei 
tanszer-intézet kiadásai. Két darab hátoldalán 
Funk József forgalmazói papíretikettjeivel. 
 

 

Kikiáltási ár: 
25 000 HUF 
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579. 
 

Díszdoboz 
 

Faragott, festett lakkfa. Fedlapján fiatal férfi 
portréja. Fedelén jelezve jobbra lent: Fedoszkino 
65, jelezve balra lent: Karpov. Orosz, XX. század 
első fele. M.: 13 × 8,8 × 4,4 cm 

 

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF 
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580. 
 

Figurális gyertyaoltó kupak 
 

Ezüst, 93 g. Öntött és cizellált kezében almát 
tartó kislány alakja. Jelzett: Bécs, XIX. század 
vége, Würbel & Czokally. Neuwirth: II/288. 

M.: 7,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
35 000 HUF 
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581. 
 

Art deco fedeles kupa 
 

Ezüst, 229 g., belül aranyozva. Szárán és kupa 
alján leveles díszítmény, palástján applikált 
geometrikus mezőben szánkózó fiatalok 
ábrázolása. Leemelhető fedelén színes 
zománcokkal festve. Jelzett: modern magyar 
hivataljelekkel. Német, 1930 körül. M.: 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF 
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582. 
 

Asztali képkeret 
 

Ezüst, bruttó 279 g. Klasszicista stílusú ezüst 
fényképtartó, belsejében metszett tükör-

lappal. Hátoldalán fa kitámasztóval. Jelzett: 
800-as fémfinomsági-, valamint modern 

magyar hivataljelekkel. Francia (?), XX. század 
első fele. M.: 23,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF 
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583. 
 

Gyermek reggeliző készlet 
 

Ezüst, 186 g. Tálka, fülespohár és kanál, 
felületükön applikált Hófehérke és a hét törpe 
mesealakjaival díszítve. Jelzett: Pest, 1970 

körül, PV (Állami Pénzverő). Tálka átm.: 11,5 
cm; pohár m.: 5,8 cm; kanál h.: 10,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF 
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584. 
 

Hanukkia 
 

Ezüst, 123 g. Judaika. Kilencégős ünnepi 
gyertyatartó, peremén és lábán filigránezüst 
díszítménnyel. Alján jelzett: beütött Made in 

Israel, 925-ös fémfinomsági jellel, valamint 
modern pesti hivataljelekkel. Izrael, XX. 

század második fele. M.: 18 × 4 × 4,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF 
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585. 
 

Persely 
 

Ezüst, 79 g. Állványos földgömbforma, 
zsanéros nyitódással. Felületén vésett díszít-
ménnyel. Láb restaurált. Jelzett: Bécs, 1866., A 
B mesterjeggyel. M.: 10,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF 
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586. 
 

Szecessziós palack 
 

Ezüst, 92 g. Kulacs formájú palack, felületén 
domborított és vésett magyaros szecessziós 
díszítménnyel. Jelzett: Pest, 1905 körül, 
Schmidt Gyula. M.: 12,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF 
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587. 
 

Neorokokó bonbontartó 
 

Ezüst, 110 g., belül aranyozva. Kerek forma, 
leemelhető fedelén öntött és cizellált, kezében 
kupát tartó gyermek figura. Oldalán dom-

borított és vésett rokokó díszítmények. Alján 
jelzett: Hanau, 800-as fémfinomsági-, 
valamint 1872-1902 közötti bécsi behozatali 
jellel. Német, XIX. század vége, B. 
Neresheimer & Söhne (?). M.: 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF 
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588. 
 

Moszkvai füles cukortartó 
 

Ezüst, 226 g., belül aranyozva. Kerek talpon 
öblös edénytest, szegecsekkel összefogott 
merev pántú, ívelt füllel. Vésett előlapján 

virágcsokor, valamint kerek medalionban 
tulajdonosi monogram. Hátoldalán 
ajándékozási véset 1904-ből. Szájperemén 
restaurált. Jelzett: Moszkva, 1900 körül, Ivan 
Lebedkin próbamester, valamint I. P. 
Prokofjev mesterjeggyel. M.: 13,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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589. 
 

Elefántos szelence 
 

Ezüst, 183 g, belül aranyozva. Zsanéros 
fedelén frízben domborított és vésett babér-

füzéres-szalagos díszítmény, valamint kidom-

borodó elefántfej. Jelzett: orosz, 1908 körül, 
moszkvai próbamesterek jelzésével.  
M.: 8,5 × 11 × 1 cm 

 

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF 
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590. 
 

Montblanc Meisterstück tollak 
 

A kupak és a cső fekete nemesgyantából készült, 
fehér Montblanc emblémával berakott. Arany-

bevonatú töltő- és golyóstoll. A töltőtoll 14 
karátos arany tollheggyel és ródium bevonatú 
betéttel rendelkezik. Két pót betéttel. Tok sérült. 
H.: 13,5 cm; doboz m.: 21,5 × 8,5 × 3 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF 
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591. 
 

Kabinetszekrény 
 

Feketére pácolt fa, csont berakással. Pótolt 
darabokkal. XIX. század eleje.  
M.: 67,5 × 34 × 53,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 
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592. 
 

Neorokokó stílusú tükör 
 

Faragott hársfa keretben metszett tükör. 
Javított. XX. század eleje. M.: 135 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF 
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593. 
 

Historizáló szivarszekrény 
 

Fenyő alapon mahagóni borítás, rátett faragott 
díszítéssel. XIX. század második fele.  
M.: 52,5 × 30 × 141 cm 

 

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF 
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594. 
 

Kelengyeláda 
 

Faragott tölgyfa. XIX. század eleje.  
M.: 110 × 56 × 64 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF 
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ONLINE ÁRVERÉSI FELTÉTELEK 

 

1. Értelmező rendelkezések 

1.1. Aukciósház: a BÁV Aukciósház és Záloghitel 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1027 
Budapest, Csalogány u. 23-33.), mint árverés 
szervezésével üzletszerűen foglalkozó jogi személy. 

1.2. Árverési vevő: olyan személy vagy szervezet, 
aki/amely személyesen vagy képviselője útján 
regisztrált tárcsával, avagy a jelen árverési feltételek 8. 
fejezete szerint távollévő árverési vevőként az árverési 
tételre vételi ajánlatot kíván tenni vagy tesz. 

1.3. Vevő: az Árverési vevő, akivel az adásvételi szerződés 
létrejön. 

1.4. Leütési ár: Az Aukciósház által az adott tételre 
legmagasabb áron ajánlatot tevő Árverési vevő vételi 
ajánlatának elfogadásával és az elfogadás leütéssel 
történő visszaigazolásával kialakult ár, amely nem 
azonos a jelen árverési feltételekben meghatározott 
(teljes) vételárral. 

1.5. Vételár: a Leütési árnak a jelen árverési feltételek 6. 
pontjában írt tételekkel növelt összege. 

2. Árverési tételek 

2.1. Árverési tétel az Aukciósház által az árverésre 
alkalmasnak talált, és az árverésen belül önálló licitre 
bocsátható tárgy vagy tárgycsoport. Az Aukciósház az 
árverési tételekről aukciós katalógust (Katalógus) ad 
ki, és az árverési tételek az árverés előtti kiállításon is 
megtekinthetők. A Katalógus önálló vétel tárgya lehet, 
de annak megvásárlása önmagában nem eredményez 
sem jogot sem kötelezettséget a Katalógus vevője 
számára az árverésen történő részvételre, licitálásra. A 
Katalógus leírásai és az illusztrációk kizárólag 
azonosításra szolgálnak. Az árverési tételek 
Katalógusban történő leírása szakértők szubjektív 
véleményén alapszik. A Katalógus az árverési tételek 
esetében csak azokra a hibákra és hiányosságokra hívja 
fel a figyelmet, amelyek jelentősen csökkenthetik az 
adott árverési tétel értékét.  

2.2. Az Aukciósház fenntartja a jogot, hogy az árverést 
elhalassza, vagy a Katalógusban szereplő egyes 
árverési tételek árverésre bocsátását visszavonja, a 
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Katalógusban szereplő kikiáltási árakat, valamint 
leírásokat, illetve a licitre bocsátás sorrendjét 
módosítsa. Ezen esetekben az Aukciósházzal 
szemben kár- vagy másféle igény és követelés nem 
érvényesíthető. 

3. Az árverésen való részvétel feltételei 

3.1. Az árverésen személyesen nem lehet részt venni, 
kizárólag a jelen Aukciós Feltételek 9. pontjában 
foglaltak szerint lehet megbízást adni és licitálni. Az 
Aukciósház jelen Árverési feltételeket a Katalógusban 
és honlapján (www.bav-art.hu) teszi közzé. Az 
árverésen történő részvétel ráutaló magatartás arra 
nézve, hogy az Árverési vevő az Árverési feltételeket, 
valamint az Adatkezelési tájékoztatót megismerte és 
magára nézve kötelezőnek fogadja el. 

4. Az árverés folyamata 

4.1. Az árverés folyamatát az Aukciósház képviseletében 
az árverésvezető irányítja. Az árverés során minden 
kérdésben az árverésvezető jogosult dönteni, amely 
döntés ellen az árverés keretében kifogásnak, 
fellebbezésnek helye nincsen. Az árverésvezető felel 
az árverés rendjéért és minden szükséges intézkedést 
megtehet, utasítást kiadhat az árverés rendjének 
fenntartása, helyreállítása érdekében. Az árverés 
lebonyolításának rendjét zavaró személy további 
jelenlétét az árverésvezető megtilthatja. 

4.2. Az árverésvezető az árverési tételeket (főszabályként a 
Katalógusban megjelölt sorrendben) röviden 
bemutatja, és a kikiáltási árat kihirdeti, az Árverési 
vevők pedig …. vételi ajánlatot tesznek az általuk 
választott módon – előzetesen, vagy valós időben 
telefonon, ill. online. Ha a kikiáltási árra több vételi 
ajánlat érkezik, az árverésvezető a licitlépcsőnek 
megfelelően emeli az árat mindaddig, amíg csak egy 
licitáló marad és a legmagasabb vételi ajánlat a Leütési 
ár vonatkozásában elfogadásra nem kerül.  

4.3. Az első vételi ajánlatnak meg kell egyeznie az árverési 
tétel kikiáltási árával. A további vételi ajánlatok az 
alábbiakban részletezett licitlépcső szerint 
alakulhatnak: 

Az utolsó árajánlat (Ft) Emelkedés összege (Ft) 

1 000-tól 20 000-ig 1 000 

20 000-tól 50 000-ig 2 000 
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50 000-tól 100 000-ig 5 000 

100 000-tól 200 000-ig 10 000 

200 000-tól 500 000-ig 20 000 

500 000-tól 1 000 000-ig 50 000 

1 000 000-tól 2 000 000-ig 100 000 

2 000 000-tól 5 000 000-ig 200 000 

5 000 000-tól 10 000 000-ig 500 000 

10 000 000-tól 20 000 000-ig 1 000 000 

20 000 000-tól 50 000 000-ig 2 000 000 

50 000 000-tól 100 000 000-ig 5 000 000 

100 000 000-tól 200 000 000-ig 10 000 000 

 

4.4. Ha a Vevő személye az árverés során vagy után 
valamilyen okból nem állapítható meg, vagy kétséges, 
az árverési tétel árverezése újrakezdhető. 

4.5. Az árverés során a már eladott árverési tételt a Vevő 
nem adhatja vissza, és azt az adott árverésen ismét 
árverésre bocsátani nem lehet.  

4.6. Tilos minden olyan magatartás, amely az árverés, a 
licitálás, illetve a Leütési ár csalárd módon történő 
befolyásolására, vagy az Árverési feltételek kijátszására 
irányul. Az árverésvezető a tilos magatartást tanúsító 
Árverési vevőket az árverésből kizárhatja.  

4.7. Olyan Árverési vevő, aki előző alkalommal a 
legmagasabb (leütött) vételi ajánlatot tette, de a foglaló 
vagy a Vételár hiánytalan kifizetését határidőben 
elmulasztotta és/vagy az Árverési feltételekben 
meghatározott egyéb kötelezettségét megszegte, a 
jövőre nézve is kizárható az árverésből (árverésekből), 
vagy az árverésben történő ajánlattevői részvétele 
előzetes pénzügyi biztosíték nyújtásához köthető. 
Ugyanezen rendelkezés vonatkozik az Árverési vevő 
képviselőjére és az általa képviselt Árverési vevőre is; 
ez esetben az Aukciósház nem köteles vizsgálni, hogy 
a mulasztás a képviselő vagy a képviselt hibája miatt 
következett-e be. 

4.8. Az árverezés és a vételár kialakítása magyar forintban 
történik, ugyanakkor az Aukciósház a Katalógusban a 
kikiáltási árat – tájékoztató jelleggel – euróban is 
közzéteszi, valamint lehetővé teszi a vételár euróban 
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történő megfizetését az árverés napján érvényes, az 
árverés helyszínén közölt árfolyamon. 

5. Adásvételi szerződés létrejötte 

5.1. Az adásvételi szerződés – az 5.2 és 5.3 pont szerinti 
kiegészítésekkel – a legmagasabb összegű vételi 
ajánlatot tevő Árverési vevő és az Aukciósház között 
a leütéssel jön létre. A Vevő az árverési tétel 
tulajdonjogát akkor szerzi meg, ha a vételárat 
maradéktalanul megfizette, és az árverési tételt az 
Aukciósháztól átvette. 

5.2. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. §-a szerint a védetté nyilvánított kulturális 
javak (a Katalógusban „védett” jelzéssel szereplő 
árverési tételek) tulajdonjogát csak írásbeli szerződés 
alapján lehet átruházni. Az írásbeli szerződés 
megkötésére az árverést követő 15 napon belül kerül 
sor. 

5.3. A védetté nyilvánított kulturális javakkal kapcsolatos 
– a védetté nyilvánító határozatban szereplő – 
adatokban bekövetkezett változásokat (tulajdonos 
neve, címe; a védetté nyilvánított tárgy őrzésének 
helye) a tulajdonos haladéktalanul, de legkésőbb a 
tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles az 
Építési és Közlekedési Minisztérium 
Műtárgyfelügyeleti Hatósági Főosztályának 
(„Hatóság”) bejelenteni. A védetté nyilvánított 
kulturális javak kereskedelmi forgalomban – így 
különösen árverésen – történő átruházása esetén a 
bejelentésre az Aukciósház is köteles. 

5.4. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. § (1) bekezdése szerint a Magyar Államot 
a védetté nyilvánított kulturális javak elemeire 
elővásárlási jog illeti meg. A Hatóság képviselője a 
leütés után haladéktalanul köteles nyilatkozni, 
amennyiben az elővásárlási jogát gyakorolni kívánja. 
Határidőben való nyilatkozatnak minősül, ha a 
Hatóságának a képviselője az elővásárlási jog 
gyakorlásáról az árverés befejezéséig az Aukciósház 
képviselőjét tájékoztatja. 

6. Vételár 

6.1. A Vételár jogszabály alapján a Leütési ár és az árverési 
jutalék, valamint esetlegesen a jogszabályok által előírt 
más adó vagy járulék együttes összege. 
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6.2. A Vevő a Vételárat az árverés időpontjától számított 
5 napon belül köteles megfizetni választása szerint 
készpénzben, illetve bankkártyával az Aukciósház 
kijelölt egységében azzal, hogy az Aukciósház 
készpénzfizetést a nemesfémnek vagy kulturális 
javaknak nem minősülő tárgyak esetében 
ügyletenként (árverési tételenként) csak 2.999.999 
Ft összeg erejéig fogad el. Ha a Vevő a megadott 
határidőig a Vételárat maradéktalanul nem fizeti meg, 
úgy az Aukciósház jogosult az adásvételtől elállni. 
Amennyiben az Aukciósház az adásvételtől nem áll el, 
a Ptk. szerinti késedelmi kamat követelésére jogosult. 

6.3. Az árverés eredményessége esetén az Aukciósházat 
árverési jutalék illeti meg, amelynek mértéke a Leütési 
ár 25%-a. 

6.4. Egyes jogszabályban meghatározott esetben a Vevőt a 
Vételár megfizetésével egyidejűleg más fizetési 
kötelezettség is terhelheti. 

6.5. E körben az adásvételi szerződés létrejöttekor 
hatályos jogi szabályozás irányadó. 

7. Az árverési tétel átadása 

7.1. Amennyiben a Vevő a Vételárat maradéktalanul 
kifizette, úgy az árverési tétel az árverést követő naptól 
az Aukciósház kijelölt egységében átvehető. 

7.2. A Vevő a megvett műtárgyat – a Vételár kiegyenlítését 
követően –az árverés időpontjától számított 3 
munkanapon belül köteles saját költségére és 
veszélyére elszállítani. Az Aukciósház nem köteles a 
műtárgyat biztonsági csomagolással ellátni, illetőleg 
speciális csomagolási kérést a Vevő költségére teljesít. 
Az elszállítási kötelezettség elmulasztása esetén az 
Aukciósház nem felel a műtárgy sérüléséért vagy 
elvesztéséért, és az árverést követő harmadik 
munkanaptól a Vételárra vetített 0,2%/nap tárolási 
díjat jogosult felszámítani a Vevő felé. A tárolási díj a 
műtárgy birtokba adásával egyidejűleg esedékes. 

7.3. Ha a Vevő felszólítás ellenére a műtárgyat nem 
szállítja el, úgy ez esetben 6 hónap elteltével az 
Aukciósház az adásvételi szerződéstől – a foglaló 
megtartása mellett – elállhat, és kárainak (ideértve 
különösen az árverési jutalékot és a költségeit) 
megtérítését követelheti. Az Aukciósház a Vevő által 
megfizetett összeg foglalón és kártérítési összegen 
felüli részét a Vevő javára, az elévülési idő lejártáig 
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kamatmentes letétként kezeli; a Vevő írásbeli igényére 
pedig kifizeti. 

8. Pénzmosás elleni jogszabályi rendelkezések 

8.1. A pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 
megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi 
LIII. törvény („Pmt.”) előírásai alapján a 
nemesfémnek vagy kulturális javaknak minősülő 
árverési tételek értékesítése esetén az alábbi 
kötelezettségeknek kell az Aukciósháznak eleget 
tennie. 

8.2. Amennyiben nemesfém árverési tétel(ek) fizetése 
esetén a fizetendő összeg (az általános forgalmi adót, 
illetőleg a jutalék összegét is tartalmazó) mértéke eléri 
a 300.000 Ft-ot, de nem éri el a 4.500.000 Ft-ot, akkor 
az Aukciósház rögzíti a Vevő Pmt.-ben előírt adatait. 

8.3. Amennyiben nemesfémnek minősülő vagy kulturális 
javak körébe tartozó árverési tétel(ek) fizetése esetén 
a fizetendő összeg mértéke (akár egy ügylet, vagyis 
leütés esetében, akár több, a 8.2 pontban írt ügylet egy 
naptári éven belüli összesítése során) eléri a 4.500.000 
Ft-ot, az Aukciósház a Pmt. alapján köteles ügyfél-
átvilágítást végrehajtani a Vevő vonatkozásában, 
amelynek keretében okiratok másolása és űrlapok 
kitöltése válik szükségessé. 

8.4. A törvényi kötelezettség teljesítésének megtagadása 
esetén az ügylet nem teljesíthető, az adásvételi 
szerződés meghiúsul, és az érintett árverési tétel 
árverezése újrakezdhető. 

9. Az online árverésen történő részvétel módjai 

9.1. Ha az Árverési vevő nem kíván részt venni az 
árverésen, úgy az általa előzetesen adott vételi licit 
alapján az Aukciósház a távollevő Árverési vevő 
(megbízó) nevében teszi meg a vételi ajánlatokat, 
amennyiben a távollevő árverési vevő a megbízási 
szerződés aláírt példányát az árverés napján 14 óráig 
eljuttatja az Aukciósház részére. A távollevő Árverési 
vevő a vételi megbízási szerződésben meghatározásra 
kerülő előleg megfizetésére köteles. Az Aukciósház az 
előleg követelésétől eltekinthet. 

9.2. Ha a vételi megbízás sikeres (az árverési tétel 
tekintetében az adásvételi szerződés a távollevő 
Árverési vevővel, mint Vevővel jön létre), a 
megfizetett előleg összege, de legfeljebb a Vételár 
20%-a, foglalónak számít, és az adásvételi szerződés 
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teljesülése esetén a Vételárba beszámít. A távollevő 
Árverési vevőre egyebekben (Vételár megfizetésének 
határideje, árverési tétel átadása, stb.) a jelen Árverési 
feltételekben foglalt szabályokat kell alkalmazni azzal, 
hogy a Vevő a Vételárat az Aukciósház elektronikus 
levél formájában megküldött értesítésétől számított 5 
napon belül köteles megfizetni a 6.2. pontban 
megjelölt módon, míg az esetleges írásbeli szerződés 
(5.2 pont) megkötésére legkésőbb a Vételár 
megfizetésével egyidejűleg kerül sor. 

9.3. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre harmadik 
személy magasabb összegű megbízást ad, úgy a 
távollevő Árverési vevő az árverés után az előleget 
minden levonás nélkül visszakapja.  

9.4. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre harmadik 
személy azonos összegű megbízást ad, úgy az 
Aukciósház a korábban adott vételi megbízást 
képviseli. 

9.5. Telefonon, ill. online csatornán keresztül történő 
licitálásra, továbbá online felületen adott vételi 
megbízás megtételére vonatkozó szabályok. 

A telefonon történő licitálásra legkésőbb az árverés 
napján 12 óráig lehet jelentkezni. A jelentkezés 
elfogadásának feltétele a megbízási szerződés aláírt 
példányának kézbesítése az Aukciósház részére.  

Egyebekben a telefonon és online csatornán keresztül 
történő licitálásra továbbá online felületen adott vételi 
megbízás megtételére a 9.2. és 9.3. pontban foglaltak 
irányadók. 

9.6. Az Aukciósház a vételi megbízás, illetve a telefonon, 
vagy online csatornán keresztül történő licit vagy 
megbízás teljesítésével kapcsolatban semmilyen 
felelősséget nem vállal. 

10. Felelősségvállalás 

10.1. A Leütési ár az Árverési vevők nyilvános vételi 
ajánlatai alapján alakul ki, ezért az árverési tétel Leütési 
áráért az Aukciósház felelősséggel nem tartozik. Az 
Aukciósház nem vállal kötelezettséget arra, hogy 
ugyanazt az árverési tételt azonos áron a későbbiek 
során árverésre bocsátja. 

10.2. Az Árverési vevő köteles az árverést megelőzően 
meggyőződni az árverési tétel állapotáról és arról, 
hogy az összhangban áll a Katalógusban foglaltakkal. 
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Erre, illetve az értékesítésre kerülő árverési tételek 
sajátosságaira (használt jelleg, kor, stb.) tekintettel az 
Aukciósház nem vállal felelősséget az árverési tételek 
hibáiért, hiányosságaiért; az Árverési vevők az árverési 
tételek hibái miatt az árverést követően 
kellékszavatossági igényt nem érvényesíthetnek az 
Aukciósházzal szemben. 

10.3. Az Aukciósház felelősséget vállal az árverésen 
értékesített műtárgyak eredetisége tekintetében. A 
Vevő a megvásárolt műtárgy eredetiségével 
kapcsolatban felmerülő első megalapozott kétely 
tudomására jutásától számított 30 napon belül, de 
legkésőbb az árverés napjától számított 3 éves 
jogvesztő határidőn belül – tekintettel arra is, hogy 
ezen időtartam alatt a Vevő a műtárgy eredetiségének 
vizsgálatát elvégez(tet)heti – köteles írásban az 
Aukciósházhoz fordulni, megjelölve az árverés 
időpontját és a tárgy Katalógusban feltüntetett 
tételszámát vagy más, egyedi azonosításra alkalmas 
adatokat, valamint azokat az okokat, amelyek alapján 
a műtárgy eredetiségét kétségbe vonja. 

Amennyiben az Aukciósház és a Vevő által 
kölcsönösen elfogadott, az adott területen elismert 
szakértő indokolt írásbeli állásfoglalásban 
megállapítja, hogy a műtárgy nem eredeti, az 
Aukciósház vállalja, hogy – az eredeti állapot 
helyreállítása körében – a műtárgy vételárát 
visszafizeti a Vevőnek, ha a Vevő a műtárgy 
igénymentes birtoklásának jogát biztosítja, illetve a 
műtárgy tehermentes tulajdonjogát az Aukciósházra 
átruházza. Amennyiben a visszaszolgáltatni kívánt 
műtárgyon kár, sérülés, stb. mutatkozik úgy az 
Aukciósház jogosult ennek általa megállapított 
összegét beszámítani a visszafizetendő vételárba. 
Amennyiben a műtárggyal és/vagy azt érintően a 
műtárgy tulajdonosával, birtokosával szemben 
kívülálló harmadik személy bármely okból igényt 
támaszt, az igény rendezéséig az Aukciósház jogosult 
az eredeti állapot helyreállításával kapcsolatos eljárást 
felfüggeszteni. 

Az eredetiséggel és/vagy a műtárgyat ért károsodás, 
értékcsökkenés mértékével kapcsolatos szakértői 
eljárás indokolt költségét a Vevő köteles 
megelőlegezni, valamint viselni, kivéve, ha a szakértői 
vélemény a műtárgyat hamisítványnak találja. 
Amennyiben a Vevő külföldi eredetű műtárgy 
esetében külföldi szakértőt (intézetet) kíván igénybe 
venni, ilyen szakértő személyéről a felek közösen 
döntenek. A Vevő köteles a külföldön és/vagy a 
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külföldi szakértő által belföldön elvégzendő 
vizsgálattal kapcsolatban előre látható költségek 
előlegezésére és a tárgy eredetiségének megállapítása 
esetén a viselésére is. Ugyanez a rendelkezés irányadó 
a külföldi okiratok (szakvélemény) magyarországi 
hitelesítési költségeinek előlegezésére és viselésére is. 
A várható költségekről az Aukciósház a Vevőt 
kötelezettségvállalás nélkül tájékoztatja. A költségek 
előlegezése és viselése a költségek fizetési 
pénznemében történik. Az árverési tétel nem 
minősíthető hamisítványnak amiatt, hogy az 
restaurált. 

10.4. Nem követelheti a Vevő az Aukciósháztól, hogy a 
hamisnak bizonyuló műtárgyat visszavegye, 
amennyiben 

 az árverés időpontjában a Katalógus leírása 
összhangban állt az általánosan elfogadott 
szakértői véleményekkel, vagy a Katalógus 
feltüntette a szakértői vélemények 
különbözőségét; 

 a műtárgy hamisítvány voltának megállapítására 
szolgáló egyetlen módszer a Katalógus 
közzétételének időpontjában nem volt 
általánosan elfogadott, illetve ilyen módszer nem 
volt ismert, vagy a vizsgálat elvégzése a műtárgy 
károsodásával járt volna, illetőleg a vizsgálat 
költségei a műtárgy Aukciósház által becsült 
értékét elérték vagy meghaladták volna. 

11. Adatvédelem 

11.1. Az Árverési vevők személyes adatait (név és lakcím) 
az Aukciósház harmadik személy részére nem teszi 
hozzáférhetővé, és azokat nem hozza nyilvánosságra. 
Az Aukciósház a felvett személyes adatokat 
(amennyiben az Árverési vevő kifejezetten másként 
nem rendelkezik) az árverést követően haladéktalanul 
törli a nyilvántartásából, kivéve az adott árverési tárgy 
Vevőjének adatait, amennyiben az az adásvételi 
szerződés teljesítéséhez szükséges, illetve egyebekben 
is, ha azt törvény vagy más kötelező érvényű 
rendelkezés azt előírja. Az adatkezelésre vonatkozó 
további részletszabályok az Aukciósház adatkezelési 
tájékoztatójában érhetők el (https://bav-
art.hu/adatvedelem/). 

12. Egyéb rendelkezések 
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12.1. A jelen Árverési feltételekben nem rendezett 
kérdésekben a magyar jog rendelkezései és a hatályos 
magyar jogszabályok az irányadóak. Amennyiben az 
Árverési feltételek valamely rendelkezése 
jogszabályváltozás folytán érvénytelenné vagy 
hatálytalanná válna, úgy az érintett rendelkezés 
helyébe automatikusan az új jogszabályi rendelkezés 
lép. Jogvita esetére a felek magyar joghatóságot kötnek 
ki. Az érintett felek elfogadják, hogy az Árverési 
feltételek bármely fél külön nyilatkozata nélkül is az 
adásvételi szerződés lényeges tartalmát képezik. 

13. Külföldi vásárlók figyelmébe 

13.1. A kulturális javak külföldre viteléről a 2001. évi LXIV. 
törvény rendelkezik. A kulturális javak véglegesen 
csak a Hatóság engedélyével vihetők ki az országból. 
Az Aukciósház igény esetén tájékoztatást nyújt arról, 
hogy mely cég tud segítséget nyújtani a műtárgyak 
külföldre vitelével (engedélyeztetés, csomagolás, 
vámkezelés, szállítás) kapcsolatosan. 

 


